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Llnsere Ersatzteil- und Äuslieferungslager

Bade n-lärII nttemleerg
§Terkslager Kramer
7711 Gutmadingen

§Terkslager Kramer
7770 tlbetl

'\X/'alter Hainz
a) 7717 Imrnendlngen
b) 7601 Filiale Altenhcim

Eugen Kornmayer
7717 Immendingen

Franz Hils
7210 Rottweil/Neckar
Sdrramberger Straße 9I

Adolf Mühleisen
7017 Fellbach/Württ.
I-indenstraße 25

Landmasdrinen-Humburger
6955 Aglasterhausen

Elay/ern
Friedrich Cesinger
a) 8900 Augsburg
Hinter dern Sdrwilbened< 7
b) 8380 Landau/Isar

Johann Faltner
8391 Büchlberg b. Pacsau

Andreas Dennhöfer
8500 Nürnberg
Kirdrenstraße 2l

Karl Biebelmann
8701 Röttingenffauber
Gebr. Guggemos
8952 Markioberdorf/Allgäu
Meid.relbed<straße 32

Siegfried Karg
8998 Lindenberg/Allgäu
Sedanstraße 9 a

]lheinland - Pfal- - Saar'
Teile von Hessen

Kramer-Verkauf sniederl as sun g

6551 Planig b. Bad Kreuzna&

Friedridr Hekler
6800 Mannheim-Ne&arau
Casterfeldstraße 144

Ing. Klein
6690 St. Wendel/Saar
Gymnasialstraße 15

Nik. Steffes
5501 Ruwer
Peter Kuhn
5550 Bernkastel, Sdranzstraße 22

Josel Meurer
5590 Cocüem/Mooel, Ravenistraßc 14

Hessen
Gustav Störmer
3550 Marburg/Lahn
Bahnho{straße 26 b

Sdrlepper-Schroer
6310 Grünberg/Flessen
Gerichtsstraße 8

§üilli Stober
3431 Ellershausen/Werra

ilon«l rhei n-Westlalen
'§ü'alter Ridrter
5040 Brühl b. Köln, Kölnstraße 183

Ing. H. rJ/agner
5757 Dellwlg P. Langschede/Ruhr
Hintere Stralje 4

Ifiedersachserr
Ell.emen
Georg von Calln GmbH.
3000 Hannover, Fössestraße 8J-91

Hans Heitling KG.
.1520 Melle/Hannover
Gartenstraße 1

Autohaus §ü'iegmann
2800 Bremen
Hastedter Heerstraße 445

§Terner Böttger
2900 Oldenburg i. O.
Bäkeplad<en 25-27

Schlesvvig-lfolstein
Harrrburg,

I(ramer-Verkauf sniederlassun g

23511 Hohenwestedt/Holeteln
Güterstraße

Kramer-Werke
GmhH.

Uberlingen,/Bodensee und 6utmadingenlBaden

Ersatzteil-[iste

45Cl Exlrclrü
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Vorwort
Bildseite

Getriebe
10-Cang-Getriebe, Gehäuse,
Rricklauf, Vorgelegewelle,
Hauptwelle, Zahnradbuihse
Ausgleich getriebe, Hauptvor-
gelege, Zapfwelle .

Bildseite
Sdrmierkasten, Zapfwellen-
schaltung, Gehäuseded<el,
Achstridrter

Getriebe/Bremsen
Hinteradrse,
Differentialsch altung
Bildseite
Handbremse, Bremstrommel
Bildseite
Schaltun g, H andgasregulierun g
Hand- und Fußgasregulierung

Kupplung
Gehäuse, Vorgelege
Vorgelege, Deckel, \Welle,

Kupplungsteile
Bildseite

Bremsen/Kupplung
Fußbremswelle, Kupplun gs-
peda'|, Bremspedal

ßremspedal/Lenkung
Lenkteile
Lenkung, Kupplung
Kupplung, Vorderachskonsole,
Kühler, Ansaugleitung,
Olbadluftfilter, . .

Fußplatte, Motorhaube
Armaturenhaube, Vorderadrse
Vorderachsschenkel, Lenk-
schenkel, Räder, Vorderrad-
kotflügel
Bildseite
Auspuf f, Kraftstof f behälter,
Kraftstoffleitung
Kraftstoffleitun g, Fahrersitz,
Hinterradkotflügel
Bildseite

5

6
718

10
t1/12
l3
l4
15
16

17

18
19/20

Seite

J

4

26
27/28

29

30
31/32

21

22
23

24

25

Inhaltsverzeichnis
Seite

Hinterradk otflügel, Fußbledre,
Verstellschiene, Schut zschild,
Ad<eranhängeschiene 33
Anhängekupplung, §Terkzeug-
kasten, Hinterrad, Anhänge-
zaplen 34

Elektrische Ausrüstung 35

Bildseite 36
Elektrische Ausrüstung . ?7138

Motor (Quersclnitt)
Bildseite
Zylinderblock, O-lwanne .

Bildseite
Zylinderkopf und Ventile
Kipphebel, Zylinderkopfdeckel
Vord., mittl. und hint. Lager-
gehäuse, Kurbelwelle
Bildseite
Kolben, Laufbüchsen, Pleuel.
stangen, Nockenwelle
Bildseite
Schwungrad, §Tasserpumpe
Bildseite
Thermostat, Auspuff, Ansaug-
krümmer 5l
Einspritzpumpe 52
Bildseite .53154
Einspritzpurnpe 55
Bildseite 56
Befestigung Lidrtmaschine 57
Bildseite 58
Olfilter 59
Bildseite 60
Kraftstoffilter 61
Bildseite 62
Kraftstoffpumpe, Glühkerzen . 63
Bildseite 64
Lichtmaschine, Anlasser 65

Mähwerk für Baugruppe II 66-68
Bildseite .69170
Mähwerk .71/72

Sonderausrüstungen
Riemerrscheibenantrieb, RücJ<-

Vorwort
Besonders möchten wir mit dieser Ersatzteilliste dem Händler eine untedage
zur Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers geben.

Dieses Lager ist stets vollzählig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder ergsnzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstörungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen können.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nac.:hnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpad<ungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Käufer
über, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen übergeben ist.

Zur besonderen Beachtungt

ßei allen Bestellungenr sei es beim Händler oder im Werk, sind anzugeben:

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer
Die Fahrgestell-Nr. befindet sich auf dem Typensd-rild und rechts
auf der Vorderacl-rskonsole
Die Motornummer befindet sich vorn rechts unten am Motor.

2. Dte Getriebe-Nummer
steht am Getriebe-Gehäuse hinten seitlich der Zapfwelle rechts.

3. Die benötigte Stückzahl

4. Die Teilebezeichnung unter
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder

5. Die gewünschte Versandart: Post, Fracht usw.

lvie bei Bestellungen ist auch im Falle von Rüd<sendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemäß zu verfahren und sind die zurückzusendenden Teile mit
einem Anhänger zu versehen. Diese Anhänger können vom§7erk bezogen werden.
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um frühzeitige Aufgabe]der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nidrt eingesetzt.

Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.

Kramer-Werke
Uberlingen/Bodensee

Gutmadingen/Baden

39

40
41
42
43
44

45
46

47
48
49
50

Hinweis auf die Bildnummer

Skizze einsenden)

sdreinwerfer
mh;;;-k' i;. bu,,e..,pp" ll,
hydraulisdrer Mähaufzug mit
Hubzylinder, Rückspiegel
Bildseite
Zeituhr, Betriebsstundenzähler

ta

74
75

76
77

Einzelradbremspeclal
Frontlader

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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1O-Gang-Getriebe
Gehäuse, Rücklauf, Vorgelegewelle, Hauptwelle

Zahnradbuchse
(zu Bildseite 4)

33 220 09 01

33,221 02 01
331220 03 03
33 221 03 10
22 22t 01 50
22 221 00 15

00 990 02 10

33 223 05 20
3322301 l0
33 223 01 t1
3322301 12

33 223 00 51

33 352 01 10

33 220 05 ü
33 222 03 2l
33 222 03 50
00 993 89 71

3? 222 02 10
33 222 00 1l
3322201 12
00 993 61 40

o0 994 19 12
33 220 01 12
33 222 02 08
33 222 04 50

33 223 02 29
33 226 03 19
o0 99+ 04 12

Bild- und
Bestell-

Nummer

(23)
24
25
26
27
28
29
30
3I
32
33
34
35
36
37

(38;
39
40
4l
42
43
44
45
46

Benennung

Zsb. t0-Gang-Getriebe
Getriebegehäuse
Zsb. Rücklaufrad
Rücklaufrad
Laufbuchse
Rücklaufachse
Sechskantschrb.m.Zpf . AM 10 x 40
Federring B 10
Versd-rlußschraube M 22 x 1,5
Dichtring C 22x29
Vorgelegewelle
Vorgelegerad Z- 20
Vorgelegerad Z- 25
Vorgelegerad Z- 30
Sidrerungsring 50 x 2
Außenring m. Rollenkranz RNUL 40
Ringrillenlager 6208 N
Sprengring Sp 80 A
Sidrerungsring 48 x 1,75
Stützring
Mähantriebsrad
Sicherungsring 40 x 1,75
Zsb. Hauptwelle
Hauptwelle Z-7
Lagerbudrse für Hauptwelle
Distanzring
Kegellager 302 10
Kegellager 322 10
Sicherungsblech
Nutmutler M 50x 1,5
Sclieberad 1. und Rückwärtsgang
Schieberad 2. und 3. Gang
Schieberad 4. und 5. Gang
Einstellscheibe (Stärke nach Bedarf)
Sid.rerungsblech A 100
Nutmutter (12 Nut) M 100x1,5
§Talzenkranz
Zsb. Zahtradbuchse
Zahnradbuchse
Zentrierbuchse
Ringrillenlager 6210
Sicherungsring 50 x 2
Sicherung;ring 90 x 3

Vorgelegesch altrad
Triebwelle
Nadellager K 35117

Teilnummer

(l)
2

(3)
4
5
6
7
8
9
l0
II
t2
t3
I4
l5
t6
17
l8
I9
20
2t
22

Dio in ( ) gesstzlen Sild-Nummern ersrhoinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, F0hrgrst6ll. und Gohiebo-l{ummor ongobon

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



_--a
113.,-

56

107

r06

108
120 121

Ausglekhgetriebe
Hauptoorgelege
I ag erg eh ä u s e - 5p an nsc hrau b e
Sponnscheibe
Zopfwelle -LogerunE
{ogerdeckel
Schmierkosten

ldpfwellenscholtung
Deckel
)elneßsfob

t18 -.-
t12_
ll6-

102

__a r05

fohrtricilung
tdo

§p-.."- 73 221f-#:--=€.
I V /n7/213 214 zto z{s

74
222

,a
0

223
21

,""'t"M

CüS=-- ZZt

q
96

209

dr riz es

224

&-,,,
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Ausgleichgetriebe,

(ru

(47\
?r
49
50
5t
52
53
54
55
56
57

(58)
(59)
60
6t
62
64
65
66
67
68
69
70
7t
72
73
74

(75)
(76)
77
78
79
80
8I
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Zsb. Ausgleichgetriebe
-Atu;gleichkorb
Aus-Eleich - Keeelrad
Ausgleich-Tribant
Ausgleichach se
Zylinderstift 10m 6x55
Stirnrad Z:58
Sechskantsclraube M 14 x45
Kronenmutter M 14
Splint 3 x 28
Scl.reibe 15
Zsb. Hauptvorgelege vollst.
Zsb. Hauptvorgelege
Hauptvorgelegewelle Z : 11
Tellerrad Z:30
Paßfeder 12x8x52,5
Kegellager 32309
Zwischenring
Ausgleichscheibe
Rundschnurrins 90x5
Radialdichtring" B ++ * 6O x 1O
Bremsschild links
Bremssc-hiid redrts
Bremssdrlüssel
Ausgleichscheibe
Sechskantschraube M 14x40
Federring B 14

Zsb. Zaplwelle mit Lagerung
Zsb. Zapfwelle
Zaptwelle
Nabe
Paß{eder A 10x6x56
Lagerded<el ltu Zaofwelle
Nadellager NKJ 4j725
Nadellagersprengring BR 62
lJtstanzrohr
Ringrillenlager 6209
Deckel
Zwischenring
Radialdichtring A 52 x68x8
EinstellscheibJ
Senkschraube AM8x20
Sicherungsring A 35x2,5 Sd

1O-Gang-Getriebe

1

1

2
2
1

I
1

8

8
8

1_2

7-St

935-5 S
94
125-Sr

720

6504ähnl

931-8 G
1)7

625

6503

63-8 G

Hauptvorgelege, Zapfw elle
Bildseite 7/8)

Eild- und
Bodell-

Nummer lxl DIN I Teilnummer

)
2
-4
2
2
1

1

2

22 230 02 01
22 231 00 01
2223201 10
22 232 00 1t
22 232 00 15

22 233 00 10
22 232 00 90

33 230 07 05
33 230 09 06
33 233 08 20
25 233 03 11

00 991 07 05

33 233 00 5t
0099t24 40
0099607 05

33 242 01 08
33 242 03 08
33 242 00 t6
33 242 00 51

33 220 03 19
33 22003 20
33 226 01 20
25 226 00 32

21 226 00 05
00 994 10 12
o0 992 06 27
00993 1071

22 226 04 05
22 226 03 52

00 993 33 40

00 992 03 35

53, 60 und 61

fallen bei SO
Schnellgang
weg.

Bildseite 728 innen

Dioin()gosetztsn8iltl.liummern.,'.|,.i,.,,kht

9t
92
93
94
95
96
97

(98)
99
I00
t0r
r02
r03
t04
r05
106
107
t08

(r09)
(r r0)
ilt
il2
lt3
lt4
lr5
il6
(il7)
lt8
1t9
120
l2t

(122)
(r 23)
124
125
126
127
127a
127b
127 c
t27d
l27e
I28
r30

Schutzkappe
Halbrundschraube AM 6x 12
Federring B 6
Schaltmuffe
Nadelkäfig KS 20
Dichtung 0,2 bis 0,3 stark
Zylinderschraube M 10x20
Federring 10
Zsb. Schmierkasten
Sicherungsblech
Sechskantschraube M 6x 12
Blindflansch
Dichtung 0,1 stark
Sechskantschraube M 14 x 35
Federring B 14
Olmeßstab
Verschlußschraube M 22x7,5
Dichtring C 22x29
Zsb. Zap§w ellen-Schaltung
Zsb. Schaltwelle
Schaltwelle
S chalt{in ger
Sicherungsringl 20 x 1,2
Kerbstift 6 x 32
Zsb. Absperrfeder
Soannhülse 6x24
Zsb. Gehäusedeckel
Gehäusedecl<e1
Zylinderstift 72m 6x25
Sechskantschraube M 10x 40
Federring B l0
Zsb. Achstrichter links
Zsb. Achstrichter rechts
Achstrichter links
Achstrichter rechts
Ringrillenlager 6017
Schmiernippel H1A8
Schalthebel (iür rechts)
Schaltwelle (für rechts)
Paß{eder A6x6x25 (rechts)
Sicherungsring 18 x 1,2 (rechts)
Sicherungsring 20 x 1,75
Sechskantschraube M 14x45
Federring B 14

1O-Gang-Getriebe
S chm i e rka s ten, Z ap tu#*.i.:n;l jun g, G e h äus e de ckel

Achstrichtet (z:uBildseite

I
3

3
1

1

-4
9
9
1

1

2
2
2
I
8

86-4 D
127

6912-8
7980

933-8 G

931-8 G
1)7

Dis in ( ) gesotzt0n Bild-Nummern ersüelnen nichl in der Abbildung. 8ci Boslellung Motor, tohrgeslell- und Golrlebe't{ummer ongeben

Teilnummer i BemerkungenBenennung

22 226 00 07

33 226 02 25
00 994 14 12
00 996 25 10

22 220 0l 30
22 221 O0 99

22 221 00 95
22 221 00 96

22225 AO 32
0099001 10

22 220 00 35
22 220 00 36
22 226 00 22
2) 226 00 23

25 220 0275

33 220 00 04
33 221 00 05

33 230 00 20
33 230 02 20
33231 0002
33 231 02 03

33 232 00 36
33 232 01 22

00 992 15 35

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



Nd

l27o

t27d

-t-G
fahrtrichtunA

Achstrichter l.u.r
Hinterachsen l.u.r.
Achslager l.u.r.
Bremshebel l.u.r.
D iff er en t i a I sc h o ltun g
Schaltgobel
Hondbremse
Handbremssegmenl
Dremsgeslcinge

Bremse

149 I tts 143
150

162, 160

I / rsew
r95

r96

168

oflo
17O Ito

zo:l 2og

146

171

172 

I
127

t56r63

164

165 t5t
tsz 148 §d

,-t5l
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Bremsen
Handbremse (ru Bildseite 11112)

Bremstrommel (r., Bildseite 7/8)

sila-rndl |m-

illl',li;, i Benennung 
i,n,

DIN Teilnummer Bemerkungen

I

Yt I zsA. Absperrfeder
178 | Spannstift 8x36
179 | Kugel M6
180 I Sechskantmutter M 6

(187) | Zsb. Handbremse vollst.
(188) | Zsb. Handbremshebel mit Velle
189 | Handbremshebel
190 | Drud<stange
l9l I Klinke
192 I Druckstüd<
193 | Bolzen für Klinke
194 lDrud<feder
195 I Sechskantmutter M 10

196 lFederringBl0
197 I Scheibe 6,4
I98 I Splint 2x15
199 lHandbrernswelle
2«) I Kegelkerbstift 8x40
20I I Rundschnurring 18x2,5
202 | Bremshebel
203 | Kegelkerbstift 8x40
205 I Hendbremssegment
207 I Sechskantschtaube M 10x25
208 | Federring 810
209 I Bremstrommel
210 I Sicherungsring 42x1,75
2ll I Lagerbolzen
212 lFederrineBIS
2ß I Zsb. Federhülse
214 I Teilerfeder
215 I Augenschraube
216 IEinstellmutter
217 I Sechskantmutter M 12

218 I Bolzen 12h 11x35x27
219 | Splint +xzo

(219a)l Sorensrine 28

izzot I ziu. Breäsbacke voll.
221 I Zsb. Bremsbacke
222 | Bremsbelag
223 lNietB4x8
224 | Zusteder
225 I Abdeckblech links
226 I Abdeckblech rechts
227 I Halbrundschraube AM 6x l0
228 | Federring 86

I

I

I

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

I
1

2
1

1

I
2
2
2
+
2
2
2

24
2
2

2
+
/-

5
4
4
4
40
4
1

1

6
6

936,' s
127
1 25-St.
9+

147 |

1471

933-8 G
127

471

127

1481

934-5 s

936-5 S

1435-9 S 20 I
94
90+5

7338-Cu

86-4 D
127

3f, 230 01 42

00 996 23 30

33 240 A4 01
33 240 04 20
33 243 03 30
33 )43 0l 43
22 243 00 44
33 243 00 88
22 243 00 94
00 992 05 05

33 243 02 20

00 996 10 05
33 243 03 31

33 243 00 39

33 241 02 01

33 242 00 9+

25 240 o0 1t
oog9207 15
o0 995 0271
00 990 tl 24

13 240 0r 35
13 240 01 36
00 993 02 60

o0 992 24 05
33 24) 00 85
33 242 02 85

Getriebe/Bremsen
Hinterachse, Differentialschaltung

(zu Bildseite 11112)

;',Hl;xt i Benentrung ll;
I

09!) I ZsO. Hinterachse links vollst.
1132t I z"t' I{i-+^--^L^^ -^^Lr^ ---i, ,(!.1?) | ZsU. Hinterachse rechts v;ii;;.
133 | Hinterachse links
134 | Hinterachse rechls

(135) | Zsb. LalJ5) | lsb. Laserdeckel für
136 | Lagerde&el
137 | Rinerillenlaser 6212
l$ | §icfLtqngsr"ing 110x4

qtD I Zsb. Bremse vollst. rechts
(!+?) | ?'b. Bremsende&platle
143 | Bremsendeckolatte
144 | Backenbolzen
145 | Blz,nke Scheibe 25
146 | Sechska-ntmutter M 2411,5
147 lBremsschltissell.4, I Drerilsscnlusseilager
I48 | Sechskanrschrar6e M 10x30
149 | Sechskantmutter M 10

152 | Bremsschlüssel Iinks
153 | Sicherungsring J5x7,5
154 i Zsb. Breäsbä<e vollst.

1154a)l Zsb. Bremsbad<e vollst.
155 | Zsb. Bremsbacke Iinks

1155a)l Zsb. Bremsbacki rechts
156 | Bremsbelag
157 lNiet Brx'io
158 I Snannstift
159 I Fäderteller
160 | DrucJ<feder
16l I Zusfeder
162 | Sch"eibe
163 | Sechskanrschraube M 12x50
164 | Sechskanrmurter M12
165 lFederrinsBt2
166 lS;cherunäsrins A6ox3 Sd
167 | S,chaltm"-fle_ 1ü. Diff.-Sperre
68 | Klemmhebel links
69 | Klemmhebel rechts
70 | Sechskantschraube M10x507l lFederringBl072 lPaßfederAl0x6x36
73 | Bremstrommel

l{ | Schaltraste (für Dili.-Sperre)
175 | Sechskantschraube M äx15'
176 lFederringB6

33 230 01 02
33 230 02 03
22 235 03 16
33 235 00 15
3? 230 00 22
22 234 01 05

33 240 02 30
33 240 03 30
33 240 01 45
33 245 01 08
33 245 00 9+

33 245 01 35

33 245 05 16
33 245 06 16

33 240 01 35
33 240 02 35
3324001 36
33 240 02 36
00 993 01 60

50245 01 55
50 245 00 57
00 992 30 05
00 992 31 05
50 245 00 52

33 992 02 35
33 232 00 25
33 2+1 03 30
00 241 03 30

33 241 00 01
33 232 00 69

Diein()g€satztenBild-NUmme]nerscheinennichlinderAbbilrlun3.Ber-B.,r,ll,,gMotouffi
Dio in ( ) qosetzton Bild.l,lummern ersdreinen nidrt in der Abbildung. Bei Bettellung ilotoF tohrgeslell- und Golrlobs'l{ummsl

Bildseite lI/12 innen

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



Schaltung
Träger f Schaltgabel
Deckel z.Getr.Geh.
Sdtalthebel

252

2532

tS
280b 261

Ux€i
m§,. "w-uB-

@--/

-=tt 2?2

t;g

256
257

258

259

260

Gasregulierung
Fußgashebel

§$= zsa
;-2s5

p---zsr
@-240

-299l'zcs
@'

ä-.-zoz ?r, l"

269

268 ztt

W'a'-'"
Y:;t

290
I

307

B,ld.rdl lm-
Besrett- I Benennung lroil

Nummer | |

Schaltung
Handgasregulierung

(zu Bildseite 14)

Zsb. Schaltung
Schaltgabel l. und Rückwärtsgang
Führur:gsstück
Sechsl<antschraube mit SPitze
Sicherungsdraht 1,2 @, 200 lang
Zsb. Schältgabel 2. und 3. Gang
Zsb. Schaltgabel
Zsb. Schaltgabelträger hinten
Drud<feder
Kusel l0 @ III
Sechskantschraube M l0 x30
Federrins B 10
Zsb. Schaltdeckel kompl'
Zsb. Schaltdecl<el
Schaltdeckel
Kuselkoofstift
zs6. scüalthebel
Schalthebel
Schalthebelkappe
Schalthebelknopf lvl 10

Sechskantmutter M 10
Begrenzun gs scheibe
Abstandrohr
Spiral{eder
H alterin g
Sicherungsring, zweiteil ig
Seclr;kantschraube M 10x40
Feclerring B 10

Zsb. Handgashebel m. Lagerung
Zsb. Handgashebel
Handgashebel
Sechskantmutter M 8

Kugel 35O M8

3322001 40
33 224 00 62
33 224 02 65
00 995 00 63

3322001 41
33 220 02 41
33 220 00 44
00 992 63 05

33 220 00 37
33 220 0t 37
33 225 00 05
22225 0093
33 220 00 46
33 224 00 30
22 22+ 00 3l
00 996 0l 30

22 225 00 52
22225 00 53
00 992 01 05
22 225 00 56
22225 01 56

25 170 0l 02
25 17002 10
33 171 0l 35

00 996 04 30

(229)
230
23t
212
233
234
235
2?6
237
238
239
240

(247)
(248)
249
250

(25r )
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

(263)
(264)
265
266
267

0i0 in { ) geselztsn Bild,Nummern ersrheinen nicht in der Abbildung. Bsi Beslellung I'lol0r. tohrge§lell- und G6lrlsbs-Nummot

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



3r4 I

314a I

3r4b I

3l4c I

(315) 
I

315a I

317 I

3ts I

3t9 I

320 I

32t I

122 I

323 I

124 I

324a1
324b I

324c I

324d I

324e1
324f I

32491
324h I

324i l

(325)
326
327

(328)
129
330
331

I 332
| 3tz"
I grs
I rgl
I srs
I gso
I egz
I ssa
I grs
I gggu

Ism
I glr
I g+z
I sas

Hand- und Fußgasregulierung
(zu Bildseite 14)

268
269
270
271
272
273
2t4
275
276
277
278
279

(280)
(2E0a
(2E0b

281
282
283
284
2E5

(286)
2E8
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
3(x)
3m
303
303a
305
305a
306
307
308
309
310
3il
312
313
313a

Zsb. Lagerwlnkel
Bremssscheibe
Tellerfeder
Sechskantmutter M 12
Sechskantmutter M l2
Sechskantschraube M 10x l5
Bolzen für Drehwinkel
Federring B 10
Lagerdeckel
Sechskantschraube 8 x 20
Federring B 8
Zsb. Drehwlnkel
SchmiernippelH3aS
Sechskantschraube M 6x20
Sechskantmutter M 6
Scheibe 10,5
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Zsb. Fußgashebel
Zsb. Pedalplatte
Schmiernippel Hl A8
Bolzen
Sechskantmutter M t2
Federring B 12
Scheibe 13

Splint 4 x 20
Gasgestänge (am Fußpedal)
Gabelkopf G 8x32
ES-Bolzen
Sechskantmutter M 8
Gasgestän ge (Handgas z.Zw. §7elle)
Söeibe 8,4

934-5 s
936-5 s
933-8 G

71412
933-8 G
934-5 S
125-sr
934-5 S
127

25 170 0t 06
12 171 OO 20
00992 05 15

33 171 O0 94

33 171 00 26

?3 170 02 16

30 1700005
33 1700004

33 17t 01 94

30 t7t 02 45

00 990 39 15

30 171 03 45

00 992 60 05
30 170 00 20
30 170 00 22
30 170 00 42

30 17l 01 34
30 171 00 45

30 171 04 45
00 996 08 30

Splint 2 x 15
Feder
Zsb. Zwisc}enwelle
Zsb. Zwischenhebel
Zsb. Lagerung (för Zwischenwelle
Spannhülse 4x l8
Lagerung
Gasgestänge
§Tinkelgelenk A 8
Sechskantmutter M 5

Scheibe 6,4
Splint 2 x 15

Abstellgestänge
Kugelknopf M6
§Tinkelgelenk A 8
Sechskantmutter M 5

Di€ in { ) geserzlen Eild-Nummern arsdeinen nidt ln der Abbildung. Bel Beslellung Molor-, tohrgsslell- und Getriebe-J{ummer ongeben

Hand- und Fußgasregulierung

Kupplung
Gehäuse, Vorgelege

(zu Bildseite 19/20)

Teilnummer

30 171 00 40

30 210 04 02
302110201
30 22202 66
00 996 05 12

30 222 02 23
30 22203 20

009961528
00 990 14 30
00 993 06 69
0099406 12
00 994 19 12

00 994 20 12

0099+29 12

33 220 00 10

33 223 00 13

33 22? 0l 13

00991 1605

oo994 16 lx
33 222 00 52
3? 223 00 26

33 228 02 21
33 228 0l 22
00 993 05 69
0099627 05

o0992 1635
33 223 00 31

Halter
Halbrundsdrraube AM 5x15
Sechskantmutter M 5

Federrine B 5

Zsb. Ku:irplungsgehäuse
Kupplungsgehäuse
Lagerrohr
Dichtuns
Sechskaitschraube M 8x20
Federring B 8
Hohlwelle
Antriebswelle
Rinerillenlager 6209
Siclierungsrin g 45 x 1,75

Sicherunssring 85 x 3

Radialdic-htring B I 50x62x10
Dichtring
Filzring
Scheibe
Nadelkäfig K 28117
§Talzenkränz K 25x28x20 F
'Walzenkranz K 25 x 33 x 25 F

86-4 D
934-5 s
127

933-8 G
127

625
471
472

6504 ähnl

443 ähnl.

St
931-8 G
t27

-St
931-8 G
127

Nadelkäfig K 24113D
Zsb. Vorgelegerad
Vorgelegerad
Vorgelegerad
Paßfeder
Sidrerunssring 50 x 2
Nadelkäfle K- zl xza xz+ F
Abstandrohr
Achse ftir Vorgelege
Verschlußded<el 23

Fußschalthebel
Schaltwelle
Distanzscheibe
Rundschnurring 15,3 x 2,4
Paßfeder A6x4x14
Sechskantschraube M 8x35
Federring' B 8
Sicherungsring
Schalthebel
Paßfeder A 6x4x22
Secihskantschraube M 8 x30
Federring B 8

lAbbildung.rc-listettung,{0to'.,fohr0r5l.ll.UndGrtri0b..llummer
on0aban

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



Kupplungsgehäuse
Kuppl u ngspedal m. Welle
Fu ßbrems welle - Len kbrem sfeile
Lenkung, feststel/bar
Lenkschubsfange
Anfriebswelle
Kupplung

414-\

,r---=-{Ni
*u----.-] I

464-- ====_--

Q-342
L -tn

- -.-7L;_- ---;,4;;\
\ ---487

4-.--- . tA6
459

;,8 X

-460

..-_ 
- _463

ort\ -....-...--- .--ru,

,rr:il
162.--.-_____

B 173o?o -! nzz-\,

^,

ru

Yo'o
352

415

368/ -
36e_.ll

too'

375.-_.
qä"

It:i:6!
374 -lt:::. :"1

L3l

324,d

337
I

\
e

354
347

NT
ä *xp
§,,,
,ro)N

^rk
ff 

x*0,,

-_r_ 355

%"">
4oro

417

398

oo-lto

ssog:soo3fffro,q:

ffimffip
YäJr 317 -

ffi,g
- 4t1 405

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



Vorgelege,

Bild- und
Beslell-

l{ummer

344
345
346
347
348
349
350
35t
352
353
354
354a
355
356
357
358
359
360
361
362
363

(364)
365
366
367
36E
369
370
371

(37t
372
373
374
375
376
38t
382
383
384
385
3E6
387
388
389

Führungstüd<
Splint 2 x 15
Zsb. Rasterwinkel
Kugel 10 O III
Feder
Sechskantschraube M 10x20
Federring B 10
Verschlußdeckel 12
Verschlußdeckel 20
Verschlußcieckel 30
Verschlußdeckel 72
Verschlußdeckel 25
Blindflansch
Dichtung
Sechskantschraube M 14x 25
Federring B 14
Sechskantsdrraube M 10x 20

2

2
1

I
2
o

2
1

1

J

3
2
,,Federring B 10I rederrrng 6 lO

I Tlebfd (f. Zapfw-Antrieb) Z : J
Ringrillenlager 6207
Sidrerungsring ?.6x 1 ,2
Sicherungsrin[ 72x2,5
Deckel für Kupplungsgehäuse
Dichtung
Senkschäube AM 10x25
Sechskantsdrraube M 10x30
Federring B l0
Schmiernipoel H 1 a8
Schmiernipbel H3 a8
Schmierniffel H2 a8
Verschlußschraube M 15 x 1,5
Dichtring C35x41

J
J

1

.1

1

1

1

2

Zsb. Decl<el mit Halter
Halbrundschraube AM 6x 10
Federring B 6
Kupplungswelle
Kupplungshebel
Spannhülse 8x40
Spannhülse 5 x40
Kupplungsgabel
Spannhtilse 8 x40
Sicherungsring 25 x 1,2
Ausrücklaeer kol.
Sechskantiörb.' m. Zapt. BM 6 x I 5

Benenm:ns lfil DrN l T.,rn,r*-..

Dic in ( ) gcsetarn 0ild-l{ummern erdrsinen nidt i, U-ttffi 8si Eoslottung tr,totor-, f0hrgostel_ una G.rrt.b.-ilu.*äiiä]i

Kupplung
Deckel, Welle, Kupplungsteile

(zu Bildseite 19120)

94

5401

933-8 G
127

43 phospht
443-roh
443-roh
443-roh
443-rch

933-8 G
127
933-8 G
127

63-4D
931-8 G
127
71412
71412
71412

33 224 00 65

33 220 00 69

00 992 39 05

25 211 00 95
00 996 29 10

33 226 02 t3

25 211 01 05
00 996 13 10

00 990 00 10

30 210 00 22

33 212 0t 20
33 212 00 38

33 212 00 10

33 212 00 35

625
472
472

) 
zu Bildseite a

86-4 D
127

1481
1481

1481
471

561-8 G

388, 390a und
390b fallen bei
SO Einfach-
kupplung weg.

Bildseite l9l20 inncn

2t

Bremsen/Kupplung
Fußbremswelle, Kupplungspedal, Bremspedal

(Zu Bildseite 19/20

8ild. und
0ssteil-

l,lummsr
Benennung

An-

zohl
DIN Teilnummer Bemerkungen

390
390a
390b
390c
390d
390e
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
40r
402
403

(404)
405
/t06
407
408
409
410
4lr
412
413
414
415
416
417
418
419
420
411
422
422a
422b
423
424
425
426
427
428
429
430

Federring B6
Sechskantschraube M 10x 1 x 12
Feclerring B 10
Ansdrlag für Kupplungs-Pedal
Sechskantschraube M 10x 45
Sechskantmutter M 10
Sechskantschraube M 14 x 35
Sechskantschraube M 14 x175
Stiftschraube M 14x 170
Sechskantmutter M 14
Federring B 14
Zylinclerstift 12 m 6x20
Zsb. Fußbremswelle
Fußbremswelle
Bremshebel
Spannhülse 10 x 55
Lenkbremshebel links
Lenkbremshebel rechts
Mitnehmerstüd<
Paßfeder A10x6x56
Sid-rerungsring 30 x 1,5
Sdreibe 30
Spannhebel
Spannhebel
Paßfeder A 10x6:x40
Seclrskantsdrraube M 10x45
Federring B 10
Zsb. Kupplungspedal
Zsb, Bremspedal
Schmiernippel H3 A8
Lagerbolzen
Scheibe
Sedrskantschraube M 8 x 22
Sechskantmutter M 8

Scheibe 25
Splint 6 x 40
Zugteder
Halter für Zugleder
Sedrskantschraube M 8x 30
Sechskantmutter M 8
Bremsgestänge
Kupplun gs gestän ge
Splint 4 x 25
Scheibe 15

Cabelkopf
Sechskantmutter M 14
Bolzen 14h 11 x40x33
Sptint 4 x 25

2
I
1

1

2
2

2
3
1

2
7
1

1

1

1

2
I
1

I
2
1

1

1

1

2
2
2
1

1

2
2
2

2
2

2

2
2
1

2

1

1

I
2
2
2

2
2
2

127
96r-8 G

127

933-8 G
93+-5 s
931-8 G
931-8 G
939-8 G
934-5 s

127
7-St.

1 481

6885 St. 80

471
1440

6885-St. 80

933-8 G
127

7 1+12

933-8 G
934-5 S
I 25-st

9+

93r-8 G
934-5 S

9+
1 25-st

934-2 s
435-St 5r

94

30 25t 02 17

33 240 00 02
33 241 00 20
33 252 0t 32

33 244 00 15
33 244 0l 15

33 242 00 10

33 252 00 05
33 252 00 05

33 250 00 01
33 250 00 29

33 251 00 93
00 993 44 70

00 992 37 05
z3 252 01 41

33 241 02 48
30 251 01 48

00 990 02 46

Dis in ( ) geserzlsn Bild-Nummern ersüelnsn nicht ln der Abbildung. Bsi Beslellung llilol0r-, Fohrgeslsll- und Getriebs-l,lummer ongcbrn
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Bremspedal / Lenkung
Lenkteile

(zu Bildseite l9120

DIN I Teilnummer

25 250 00 25
25 250 00 17

33 270 00 20
33 270 01 20
33 272 00 09
33 272 0t 09
25 272 03 1t

33 272 00 15
o0993 65 40
00 993 51 40
00 993 59 40

33 274 02 30
33 274 02 30
o0991 1205

33 270 00 01
33 270 02 01
33 273 00 05
33 270 00 0+
33 273 00 55
25 273 00 50
00 993 46 1B
00 993 65 30
33 273 01 20

12 227 00 52

33 270 01 0t
33 271 00 0t
33 273 0t 11

33 273 00 t2
33 273 01 12

00 953 51 70

Zsb. Anschlag
Dedrbledr
Sechskantschraube M 10 x60
Sechskantmutter M 10
Sed-rskantschraube M 8x 15
Federing B 8
Zsb. Lenksegment lioks
Zsb. Lenksegment rechts
Segmentträger links
Segmentträger redtts
Zahnsegment
Halbrundniet 8 x 22
Gewindestiftm. Kegelansatz M l0x5
Sechskantmutter M 10
Lager für Lenkung
Einstellscheibe 1 mm
Einstellscheibe
Einstellscheibe
Zylinderscl-rraube M 10x 30
Federring l0
Schmiernipoel H3 a8
Lenkstockhebel
Lenkstoc{<hebel
Paß{eder A 10x8x36
Kronenmutter M 26x 1,5
Spllnt ) x )U
Zsb. Lenkstock vollst.
Zsb. Lenkstock
Lenkstock
Zsb. Lenkrohr
Lenkrohr
Lagerbuchse für Lenkrohr
Schlauchleitung für Schmierung
Schel le irtr (Schlauchbefestigung)
Lenkwelle
Sdrmiern,ippel A 8
Scheibe 22 x35 xO,5
Sicherungsring 22x 1,2
Zsb. Lenkgehäuse
Lenkgehäuse
Lenkzwischenrad
Kegelstirnrad lang
Kegelstirnrad kurz
Paßfeder A8x7x28
Scheibe
Sicherungsring 25 x1,2
Sid.rerungsring 28 x 1,5
Schmiernippel H2 a8

931-8 G
934-5 S
933-8 G

127

2 I 551-5 s
2 | 934-5 S

6 I 912-8 G

2 I 71412

431
4?2
433
434
435
4t6

(437)
(438)
439
440
441
442
443
444
445
446
446a
446b
447
448
448a
449
450
45t
452
453

(455)
(456)

457
(458)
459
460
461
46la
462
463
464
465

(466)
467
468
469
470
471
472
473
474
475

23

Lenkung/Kupplung
(zu Bildseite 19120)

Bild- und I

Bestell- I

l,lummer 
I

Benennung
An-

zohl
DIN Teilnummer Bemerkungen

476 | Sechskantschraube M10x50
\tl lFedemngBlo
478 I'Zvlinders(ift 8m 6x24
e7»l Z;b. Spannring vollst.
480 | Spannring
48I I Sicherungsring 40 xl ,75
483 I Griffmutter
484 | Spannschraube M10x70
485 I Sechskanrmutter M 10
486 | Scheibe o,+
487 lsnlint 3x15
488 | Lbnkrad schwatz mit AbdecJ<kappe
489 | Paßfeder A5 x5 x22
490 I Scheibe 2l
491 | Sechskantmutter M 20x 1,5
492 I Sechskantschraube M 12x35
494 I FederringB12
495 i Zvlinderstift 10m 6x20
196 | Püßuremsstange
497 | Kugelmutter
498 I Sechskantmutter MI0
498a I Verschlußstopfen f. M 14

49i I Zweilachkupplung
500 I Gehause
501 I Sdrenkel{eder
502 | Anpreßplatte (getriebeseitig)
503 | Hauptfeder
504 | Drucftplatte
505 | Sechskantschraube
506 | Federring
507 | Hauptplatte
508 | Hebel

(509) | Nadel
510 | Achse zur Hauptplatte
5l I I Splint
512 I Achse zu äußerem Hebebockchen
513 I uebeboc'kchen außen
514 I Hebebockchen innen
515 I Achse zu innerem Hebeböckdren
516 lEinstellmutter
517 I Sechskantmutter
518 | Spannschraube
519 | Anpreßplatre (Motorseite)
520 I Zwischenfeder
521 | Sch'rube
522 | Kupplungsscheibe (Motorseite)
523 | Belag

4
4
2
1

1

1

1

1

1

I
I
1

1

1

1

4
4
2
2

4
4
29

1

1

3
1

12
J

6
6
1

t
ll,

J

6
t
3
J

3

18

6
1

3
3
1

2

L,,-r.
lnz
I z-st

In,

L,n.,,
I rz:-st
lq+

lu*rr-r, u
I rzi-st
I o:o:s
I 931-8G

lt*
I see-s s

25 270 00 22
25 7730023

25 271 01 26
25 273 0090

25 273 00 01

13 241 0+ 48
22 241 01 91

00 990 19 10
30 212 01 03
18 01 070000
l8 30 005 000
1 8 02 056 000
18 25 066 000
18 16011 000
18 15 007000
18 18 102 000
18 01 069 000
1 8 06 040 000
1812021000
18070r2000
18 10 007 000
1807014000
18 09 036 000
1 8 09 044 000
18 07 01 3 000
18 15 073 100
18 15067000
18 15 025 000
1 8 02 055 000
18 05 033 100
18 15 019 000
t8 64 026 210
1841 094004

(499)bis 526a
fallen bei SO
Einfachkupp-
lung weg.

Dl. in { ) grselztsn Sild-Nummern erscheinen niöl in der Abbildung. Bai Eestellung llotoF, Fohrgosfell- und Golriobe-llumm.r ongeben Die in ( ) gesetzton Bild.l,lummern erscheinen nichl in der Abbildung. Bei Beslollung ti,lotoF, tohrgsslcll' und Gstriebe'Nummer ongebcn

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



25

Fußplatte, Motorhaube, Armaturenhaube
Vorderachse

(zu Bildseite 27/28)

Bild- und
Beslell-

l{ummor

I ln-
Benennung 

I zott
I

DIN Teilnummer Bemerkung

543
543a
543b
(544)

545
s46
547
548
549
550
550a
551

(552)
553

(554)
555

(556)
557
558
559

(560)
56t
s62
563

(565)
566
567
568

(56e)
5691
569c

(570)
(57r )
s72
573
574
575
576
577
578
579
580

I
2
2
I
1

I
1

1

J
i

3
1

J

2
8
7

5
1

1

4
4
2
4
+
1

2
2
1

1

2
6
1

1

1

2
6
2
2
2
2
4
2

Zsb. Fußplatte
Sechskantschraube M 10x25
Federring B 10
Zs. Motorhaube
Motorhaube
Schutzgitter
Zsb. Haubenlagerung außen
Halteplatte innen
Senkschraube AM 8x25
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Zierleiste vorn
Leisten-Befestiger
Zierleiste Seite
Leisten-Befestiger
Zierleiste oben
Leisten-Befestiger
Haltebledr vorn
Firmenschilcl r, Kramer..
Halbrundschraube AM 4x 15

Sechskantmutter M 4
Ose für Haubenhalter
Niet C 4x8
Sclreibe 4,3
Haubenband
Scrhild "450 Export.
Bolzen
Zsb. Stitze
Zsb. Armaturenhaube
Haubenhalter
Niet C4x8
Zsb, Vorderachse vollst., gefeder
Zsb. Vorderachsträger vollst.
Zsb. Vorderach strägei (Schweißteil)
Laserbuchse für Spindelrohr
Dr"ud<sch mierkop{
Untere Laufbu&se
Sdreibenrillenlager 5 1 108

Zwisdlenring
Soiralfeder
Sicherungsblech
Obere Laufbuchse

933-8 G
127

87-4 D
934-5 s

127

86 MS
934-5 s

7338-A1
1 25-st

7338-41

EH-97

711

3329001 12

30 300 01 30
17 305 07 03
17 305 00 50
17 300 00 23
17 ?05 01 12

00 995 05 12

00995 00 13

oo 995 0+ 12
00 995 02 13

00995 07 12

00 995 01 13

t7 305 0t 42
00 435 00 10

s. Ilaubenhal.

00 993 04 92
00435 10 10
00 990 13 15

30 30001 17
30 300 01 29
00 993 00 41

33 260 14 01

33 260 13 23
30 260 16 02
22 26t 03 50
00 996 02 40
33 261 06 50

33 261 00 5l
oo 992 07 05
00 992 01 30
33 261 07 50

Kupplung, Vorderachskonsole, Kühler, Ansaug-
leitung, Olbadluftfilter

(zu Bildseite 27128)

24
2
1

6
6
I
1

4
i

6
13
I
1

2
1

1

2
2
4
2
4
1

I
1

2
2
4
1

1

4
4

.l

4
1

1

5

Bild. und
Bestsll-

Itlummer

524
525
526
526a
526b
526c
526d
526e
5261
526g
526h
526i
527
528
528a
528b
528c
528d
528e
52Et
528g
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
5AOa
540b
540c
540d
540e
541
54t a
542
542a
542b
542c
542d
542e
542f
542g
542h

- lm-Benennm,ng I "' 
I 
zott

Niete
Belag
Kupplungsscheibe (getriebeseiti g)
Sedrskantsdrraube M 10x25
Federring B 10
Ringrillenlager 6203 Z
Keilriemendcheibe (au{ Kurbelwelle)
Sechskantschraube M 10x25
Sechskantschraube M 10x45
Sechskantschraube M 10x30
Federring B 10
RundscJrnurring
Vorderachskonsole
Sed-rskantschraube M 12x60
Sedrskantschraube M 16x80
Sechskantschraube M 16x 140
Sechskantschraube M 16x 150
Sechskantmutter M 12
Sedrskantmutter M 16
Federring B 12
Federring B 16
Kühler kpl.
Wasserablaßhahn
Dichtring A 14x2O
Ein{aßscheibe
Kühlerunterlage
Sechskantrnutter M 12
Kühlwassersch lauclr
Gummimuffe
Sdrlauchband
Schloß
Kühlerstütze
Sechskantschraube M 8x25
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Zwischen stück für Fernthermometer
Dichtring A 16x20
Zsb. Ansaugrohr
Regen schutzkappe
Olbadluftfil ter kompl.
Hinweisschild (am Luftfilt.an geklebt)
Zsb. Halter
Gummimuffe 50 @, 90 lang
Rohrsd:elle
Sechskantsd-rraube M 6x 15

Sed-rskantsc.hraube M 6x30
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

933-8 G
127

.625

933-8 c
931-8 G
931-8 G
127

931 -10 K
931-8 G
931-8 G
931-8 G
934-5 s
934-5 s
127
127

7603-A1.

934-5 s

933-8 G
934-5 s
127

7603-Cu

933-8 G
933-8 G
934-5 s
127

18 17 0t6 200
18 41 093 004
18 64 103 002

30 361 00 16

00 996 48 05
30 264 02 01

30 151 02 04
22 151 00 06

00 993 00 70
00 093 02 B0

30 151 01 11
00 996 05 55
00 993 00 15

00 993 00 16
30 151 00 0E

00990 11 26

30 10001 15
00 993 00 03
00 993 10 01
00 43i 08 25
30 100 00 40
0099607 55
00993 67 30

Bemerkungen

s. Seite 23

f. Befest.
Motor am
Kupplungsgeh.

Teilnummer

Dio in { ) geserzten Bild-l,lummern ersdeinen niüt in der Abbildung. Bei Beslellung filolor, Fohrgestell- urd Getriebe-Nummer ongeben
Di. ',, ( ) g*trtr, Elld-l{ummern elscheincn niöt in der Abblldung. Bei Beslellung Iü0loI', tohrgo§toll' und Gotrlobs-l{ummsr ongebon
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6#-or.zVorderochskonsole
Kühler
Ansaugleitung
ötoadtuftfitter
Fußplolfe
Motorhaube
Vorderadtse
Vorderrad
Vorderradkottlügel
Auspuff
Kraftstoffbehölter
Kroflstoffleitung
überstromleitung
Armafurenhaube

'W.,,,
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56'
u!li(] -^^s<-

563

51qe s|Od

).6 540

'b-*'#'dr:;"
€§1"1/ ;;"
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606
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=605

572 (
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581

(582)

(583)
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594

(595)
596
597
598
598a
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609

(610)
6ll
612
613
614

(6r 5)
(61 6)
617
618

(6t9)
620
621
622
623
624
625

Zsb. Vorderachsschenkel links
mit Nabe

Zsb. Vorderachsschenkel rechts
mit Nabe

Vorderachsschenkel links
Vorderachsschenkel rechts
Radnabe
Filzring
Ringkegellager 30206
Ringkegellager 30207
Unterlagscheibe
Kronenmutter M 26x1,5
Splint 5 x 50
Schutzkappe
Schmiernippel A 10
Faltenbalg
Federbügel
Siclrerungsring 35 x 2,5
Lenkschänkel links
Lenkschenkel rechts
Schutzkappe
Paßfeder A 12x8x30
Scheibe für Lenkschenkel
Sed'rskantschraube M 14x30
Federring B 14
Zylinderstift 4 m 6x16
Spindel
Bolzen ohneKopf 12h 11x210x198
Splint 4 x 25
Beilagscheibe
Lenkschubstange
Splint 3 x 25
Zsh. Vorderrad 6.00- 16
Scheibenrad 4.00Ex16
Reifen mit Schlauch 6.00-16
Secl-rskantschraube M 18x35
Federring C 18,5
Zsb. Vorderradkotflügel links
Zsb. Vorderradkotflügel rechts
V orderradkotfl ügel
Zsb. Kotflügelhalter links
Zsb. Kotflügelhalter rechts
Halbrundniet 4 x 15

Sechskantschraube M 10x20
Federring B 10
Sechskantschraube M 10x30
Sechskantrnutter M 10
Fedening B 10

Vorderachsschenkel, Lenkschenkel, Räder
Vorderradkotflügel

(zu Bildseite 27/28)

I
I
1

2
2

2
2
2

2
2

2
2
2
2
2
1

1

2
2
2
2

2
2
1

1

2
1

2
+
2
2
2
10
10

1

1

2
1

1

20
2
2
2
1

2

Bildseite 27/28 innen

,*-,i t lon-

-";li[| Benenn'ng 
l-nr

Teilnummer i Bemerkungen

25 260 00 05

25 26001 05

25 262 02 01

25 262 03 0t
22 263 01 01
22 263 00 92

22 263 00 52
00 990 18 24

71412
00 996 00 50
00 992 00 25
00 992 03 35
25 274 00 32
25 27+ 01 32
3'3 274 0l 93
00 99r 10 05
00 993 00 40

33 264 03 20

00 993 40 40
33 )70 0+ 10

003100405
003110405
00 311 04 10

33 300 04 10
33 300 05 10
33 301 01 05
333000011
33 30001 11

Die ir ( ) grsetzter Bild-Nummern ersdeinen nicht in der Abbildung. lei Bestellung Molotr, F0hrgestell- und Getriebe-Nummer ongeben olffiarrg'"nr,,Bild.NummernÖI«heinennithtinderAbbildung.BeiBestellUnqMol0tr,
tohrgesletl- und Gelriebe-Nummer ongeben

626
627
628
629
630
63r
632
633
634
635
640
641
642
643
644
645
645a
645b
645c
646
646a
647
648
649
650
65r
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
661.
663
6b4
665
666
667
668
669
670
671
672
673

Sechskantschraube M 8 x20
Federring B 8

Zsb. Auspuffrohr
Auspufftopf
Rohrschelle
Sechskantschraube M 10x30
Sechskantmutter M 10

Federrins B l0
Sechskanitschraube M 14 x 25

Federring B 14

Zsb. Kriftstoffbehälter, hinten
Sieb für Kraftstoffbehälter
Verschlußdeckel
\Tinkelbrennstoffhahn M 16 x 1,5

Dichtring A 16x24
Zsb. Konsole
Filzstreifen 5 x20x24O
Sechskantschraube M 10x25
Federring B 10

Zsb. Halter
Spannband
Spannband
Soannstab
Spannstab
Hakenschraube
Bolzen rnit Gewinde
Zylinderschraube AM 6x50
Solint 5 x 30
Zsb. Kraftstoffbehälter, vorn
Zsb. Tankhalterung
Halterung
Soannband
Spannband
Unterlase
Bolzen irit Gewinde
Bolzen ohne Gewinde
Zvlinderschraube AM 6x50
Kiaftstoffl ei t un g

Hohlschraube A 6
Zwischenstüd<
Dichtring A 72x15,5
Dichtrins t3 x l7
Zsb. Kräftstoftleitung
Hohlscl-rraube A 2/,

Hohlschraube
Ringstück
I)ichtung A8x12
Kraftstoffschlauch 6 O

Auspuff, Kraftstoffbehälter, Kraftstoffleitung
(zu Bildseite 27128)

BemerkungenTeilnummer,rr.r.n ^ I^n-
Eesrell- | Irenel)nung 

lzoht
Nummer I I

30 320 00 03
25 321 05 0l
00 993 01 39

30 160 04 03
00 161 00 02
00 161 00 03
22 161 00 05

25 160 0l 14

00 993 02 90

25 160 00 40
00 993 41 10

00 993 42 10
25 1620032
25 16201 32
oo995 1t 7l
00 990 00 15

30 160 03 03
30 160 00 40
30 162 01 40
00 993 45 10
c0 993 46 10

00 993 08 81

009900015
0099001 15

00 993 44 18

00 990 14 26

00990 t3 30
30 080 00 12

00 991 09 23

00 991 04 15

00 993 53 18

933-8 c
t27

931-8 G
934-5 s

127
933-8 G

127

2
2

2
1

2

2
1

1

1

2
2

2
1

1

1

2
2

2
2
2
2
1

1

1

2

933-8 G
127

84-+D
94

84-4 D

7623-6s

7603-Cs

7623-6s

7603-Cu
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Kraftstofileitung, Fahrersitz, Hinterradkotflügel
(zu Bildseite 31l32)

Bild- und
Berlell-

Jlummer
Benennung

An-

zohl
DIN Teilnummer Bemerkungen

67?a
673b
673c
673d
673e
673i

(674)
675
676
677
678
678a
678t)
679
679a
680
680a
681
682
683
684
684a
685
686
686a
686b
686c
687
687 a
688
689
689a

69r
691 a

692
693
693a
694
6i4a

690
690a

695
695a

Rückl.rufleitung
Hohlschraube A 2/3

Dichtring A 8x12
Zwischenstück
Kraftstoffschlauch 28 @

Schlaudrschelle
Fahrersitzfederung
Zsb. Grundplatte
Zsb. Sitzlagerung
Gummipuffer
Bolzen
Scheibe 13

Splint 4x20
Schwingarm 

'links

Schwingarm rechts
Lagerbolzen
Sidrerungsring 20x1,2
Zsb. Schwingenführung
Zsb. Sitzttäger
Spannstab
Zugleder
Gewindestück
Sechskantschraube M 10x70
Sechskantschraube M 12x25
Sechskantschraube M 12 x 100
Sechskantmutter M 12
Federring B 12
Zsb. Fahrersitz
Griflmutter
Spannschraube
Sechskantschraube M 8x 15

Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Sechskantmstter M 10
Konsole
Sechskantscfiraube M 10x25
Federring B 10
Zylinderccbraube M 10x 35
Sechskantmutter M 10
Federrine B 10
Zsb. Hiiter radkotf lügel, links
Zsb. Hinterradkotflügel, rechts
Rückenlehne
Sechskantschraube M 8x 15

Federring B 8
Verstärkung
Halter
Sedrskantsd-rraube M 6x 15

1

I
2
1

1

2
1

1

1

I
1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

I
2
2
2
2

2
4
1

1

1

1

1

1

1
,\

4
4
4
4
4
1

1

2
8
8
4
2
2

G
S

S

7623-6 S
7603-Cu

125-St
9+

471

933-8 G
933-8 G
931-8 G
934-5 s

127

93 3-8
934-5

127
93+-5

933-8 G
127

9t2-8 G
934-5 s

127

933-8 G
127

931 -8 G

00 993 45 18

00 990 13 26
00 993 54 18
00 993 69 30
13 29000 18
1329201 t2
13 290 00 22
00 993 18 78
oo 990 22 15

13 292 00 11

l3 29201 l1
33 292 03 94

13 290 00 23
13 290 0t 21
13 292 CO76
00 992 57 05
t3 292 0l 93

33 290 04 01
25 273 01 26
33 292 0090

13 29202 35

33 300 20 02
33 300 21 02
33 302 03 14

33 302 01 16
33 302 00 40

Hinterradkotflügel, Fußbleche, Verstellschiene

Schutzschild, Ackeranhängeschiene
(zu Bildseite 31/32)

Bild un(
Bostell-
l,lummer

Benennung
An-

zahl
DIN Teilnummer Bemerkungen

695 b
695c
696
6i6a
696 b
696c
696d
(696e)
697
697 a

697b
698
698a
699
699a
699 b
699c
700
700a
700b
7ü)c
70t
701 a
702
703
703a
704
704a
704b
704c
704d
705
705a
705 t
706
707
708
709
7lo
710a
7t0t
7l0c
7lt
Tlla
712
7l2a
7t2t
fl?.c

Sed-rskantmutter M 6
Federring B 6
Befesti gungsplatte links
Senkschraube CM 10x45
Sechskantscl-rraube M 10x45
Sedrskantmutter M 10
Federring B 10
Bef esti gun gsplatte rechts
Sechskantsdrraube M 16x60
Sechskantmutter M 16
Federring B 16
Fußblech links
Zsb. Fußblech rechts
Zsb. Träger für Fußblech
Sechskantschraube M 14x30
Federring B 14
Sechskantschraube M 14x 35

Senkschraube AM 8x25
Senkschraube AM 8x30
Sechskantrnutter M 8
Federring B 8
Sechskantschraube M 10x20
Federring B 10

Sechskantschraube M 10x25
Zsb. Verstellschiefle
Sechskantschraube M 14x35
Stiftschraube M 14x30
Sechskantrnutter M 14
Federring B 14
Typenschild Typ a00
Halbrundkerbnagel 3 x 4
Bügel
SeChskantschraube M 14x40
Federring B 14
Zsb. Bolzen
Klaoosolint
Zsb.' Slhutzschild (f ür Zapf welle)
Zsb. Ackeranhängeschiene
Bodenbrett
Sechsl<antschraube M 10x25
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Bolzen
Kegelkerbstift 6 x 70
Strebe
Sechskantschraube M 14x45
Sechskantmutter M 14
Federring B 14

.)

2
1

2
l4
16
t6
I
6
6
6
1

1

2
4
4
I
2
2
4
4
2
+
|,'

1

2

4
4
6
1

2
1

4
4
2
1

1

I
I
+
4
4
o

2

2
2
2
2

934-5 s
127

87-4 D
931-8 G
934-5 s

127

931-8 G
934-5 s

127

933-8 G
t27

931-8 G
87-4 D
87-4 D

934-5 s
127

933-8 G
127

933-8 c

931-8 G
939-8 G
934-5 s

127

1476-Ms

931-8 G
127

933-8 G
934-t s

127

r47t-6 s

931-8 G
934-5 S

127

5'
JJ
5t

22 30205 +5

302 03 45

303 04 05
300 03 45
300 00 49

25 20000 13

00 435 20 15

25 2020023

25 200 01 93
00 992 03 36
33 300 00 73
22 20008 

'022 203 00 06

22203 02 93

22203 02 22

25

Bildseite 3I/32 innen
Die in ( ) gesstzten Bild-Nummetn erscheinen nidt in der Abbildung. Bei Beslellung I'ilolor, tohrgeslell. und Getriebe-Nummer ongeben

Dl.', () g."tt* Bild-Nummsrn orscheiner niöl in der Abbildung.8ei Esslsllung Molor-, tohrgs§lell'und Gelrleb:'llummcr ongcbsn
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Anhängekupplung, Werkzeugkasten,

Hinterrad, Anhängezapfen
(zu Bildseite 31/32)

Bild-undl lln-
Bestell- | Benennuns INummerl " lzohl

DIN Teilnummer Bemerkungen

713 | Sechskantschraube M 14x50
713al Sechskantmutter M l4
713bl Federring B 14

l7l4l I Zsb. Anhängerkupplung kpl.
715 | Laserdeckel
716 | Anüangemaul
717 | Ftihrungsbolzen
718 I Feder
7l8a I Sicherungsfeder
718bl Sechskantschraube M 10x15
7l8cl Federring B 10
719 lKronennrutter M 42x1,5
720 | Splint 8x75
721 | Typenschild
722 | Halbrundkerbnagel 3x4
1723) | Zsb. Anhängezäpfen
728 | Zsb. Werkzeugkasten
728ai Zsb. Deckel
728b| Halbrundniet 5x 10
728c I Scheibe l,a
(729) | Sechskantschraube M 8x l5
(730)l Sechskantmutter M 8
(731)l Federring B 8
732 I Halter
733 I Halter
734 I Rtickstrahler
735 | Sechskantschraube M 6x15
736 | Sechskantmutter M 6
737 lFederringB6
(738)lScheibeRT
03j) | Zsb, Hinterrad 1l - 28
740 | Scheibenrad rü/ 10x28 ET:58
741 lReiien mit Schlauch ll-28
742 | Sechskantschraube M 18x45
742a1 Federrins C 18.5
(743) | .Ivpenscü'ild

(744) | Halbrundkerbnagel 3x4
(745) | Halbrundschraube AM 8x 12
(746)l Federring B B
(747) | Sitzpolster

2
2
2
I
1

1

1

1

1

1
I
1

1

I
4
1

I
1

2
2
1

I
1
,)

2
2
4
4
4
4
2
2
.)

t2
12
I
4
,)

2

931-8 G
934-5 s

127

933-8 G
127

937-8 G
94

1476 Ms

50-MUSt 3,

1 25-St
933-8 G
934-5 S

127

933-8 G
934-5 S

127
440

931-8 G
74361

1476-Ms
86-4 D

127

13 200 01 05
13 202 01 05
13 202 0t 07
22 202 00 93
00 992 39 05
oo 99206 37

00 435 18 15

132000030
33 300 03 24
33 300 05 26

33 332 10 40
10 332 07 40
00 332 02 07

00 310 46 10
00 312 48 05
00 312 r210

0043508 15

00 433 00 29

für Nr.-Sdrild

l)ie in ( ) gesetzton Sikl-Nummern ersthelnsn nidl in der Abbildung. Bri Bostellung trolor-, fohrgestell- und Gdrlebc-llummor ong0b6n

Elektrische Ausrüstung
(zu Bildseite 36)

752a
752b
751
754
755
(756)
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
775a
776
777
778
779
(780)
78r
782
783
784
785
78b
787

Schaltkasten
Glühanlaßschalter
Kontrollampe rot (Blinklicht)
Kontrollampe blau (Fernlicht)
Kontrollampe grün (Oldrud<)
Gltihlampe H 12 V -2WSignalknopf
Sted<dose D
Fernthermometer
Bremslichtzugschalter (mit Feder)
Halter (für Stopplic-htschalter)
Halhrundsd-rrairbe AM 4 x 12
Sechskantmutter M 4
I-ederring B 4
Sclrelle
Sechskantschraube M 6x 15

Sechskantmutter M 6
Federring B 6
Dünnplaiten-Batterie 12 V, 66 Ah
KIemm-Anschlußstüd< B

Masseband
Sechskantschraube M 8x15
Federring B 8
Scheibe 8,4
Zsb An'lasserkabel
Gurnmischutzkappe f . Anlasser
Signalhorn mit Schwingfeder
Sechskantschraube M 8x20
Sechskantmutter M 8
Federring i3 8

Zsb. Kabel (Blink-Pos. - Masse)
Scheinwerfer (asymmetrisch) links
Scheinwerfer (asymmetrisch) rechts
Glühlampe (asymm.) A l2Y -45140V1
Sechskantschraube M 6x20
Federring B 6
Sechskantschraube M 6x 15
Schluß-Brems-(Bliok)-Kennzeichen-

Leuchte
Schluß - Brems-(Blink)-Leuchte
Ghihlampe K 12 V- 10§7
Glühlampe K 12 V- 18§f
Halter
Sechskantschraube M 6x 15

Sechskantmutter M 6
Federrins B 6
Blink-Pol'itions-Leuchte links
Blink-Positions-Leuchte rechts
Glühlampe K 12V-18\f

00 333 00 06
00 333 01 07
00 332 00 12
00 332 01 12
00 332 02 12

00 332 03 20
00 333 03 10
00 433 08 25
o0 332 01 06
30 332 00 40

oo993 57 30

00 335 03 20

13 330 00 12
22 335 0097
00 332 01 05

oo 330 24 14
00 332 15 01
00 332 16 01

00 332 02 15
00 332 05 15

33 332 09 40

00 332 03 02
00 333 04 02

72601

86-4 D
934-5 s

127

933-8 G
934-5 s

127
72311
72331

933-8 G
127

l'21-st.

933-8 G
934-5 s

127

72601
933-8 G

127
933-8 G

72601
72601

933-8 G
934-5 s

127

72601

Die in { } gssetzten ßitd-Nummern ersüeinen nidrl ln der Abbildung. Bei Beslellung tlolor., tohrgeslell- und Getriebe-Nummer ongeben
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Elektrische Ausrüstung
(zu Bildseite 36)

lild- und
Beslell-
ilummet

Benennung
An-

zohl
DIN Teilnummer Bemerkungen

798
799
800
80t
802
803
804
805
(806)
807
808
809
8t0
8lr
8t2
813
814
8t5
816
EI7
8t8
819
820
82I
822
823
(824)
(825)
(826)
(829)
(830)
(831)
(832)
1aß)
(834)
(835)
(836r
(837)
838
839
840
841
(842)
(843)
(85t )
(852)

Zylinderschraube AM 5x30
Sechskantmutter M 5
Federring B 5
Blinkgeber
Sechskantschraube M 6x 15

Federring B 6
Zweikreis-Lenkstockschalter
\Widerstandskabel
Gltihlampe (Soffitte) M 12 V-3 §7
Steckdose 7-polig A
Senkschraube AM 5x35
Sechskantmutter M 5

Federring B 5

Fußabblendschalter
Senkschraube AM 5x30
Sechskantmutter M 5

Federring B 5

Battederahmen
Filzstreifen 5x20x140
Filzstreifen 5 x20x495
Senkschraube AM 8xl5
Zsb. Batteriedeckel
Spannband 330 lang
Bolzen mit Gewinde
Bolzen ohne Gewinde
Zylinderschraube AM 6x 50
Sihelle (Kabel am Oldruckschalter)
Schelle (Kabel zum Signalhorn)
Zsb. Schelle (Anl. Kabel an Konsole)
Zsb. Kabelbaum vorn
Zsb. Kabelbaum Haube
Zsb. Kabelbaum hinten
Zsb. Schalterleitung
l(lemmleiste 3-poliÄ (Scheinwerfer)
Halbrundschraube AM 4x20
Sechskantmutter M 4
Federrins B 4
Kle nmle'iste 8-polig (Schalterltg.)
Sicherungskasten mit Brüd<e
Halbrundschraube AM 5x20
Sechskantmutter M 5

Federring B 5

Sicherung 4 Arnp. (Blinkanlage)
Konsole (für Regter)
Zsb- Kabel (Scheinw.-Masse)
Zsb. Kabel (für Masseanschluß)

4
4
4
I
1

1

1

1

2
1

J
J

3

1

2
1

2
1

2
,)

4
1

n

1

I
I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

t
2

2
2

1

1

1

I

84-4 D
934-5 s

127

933-8 G
127

72601

63-4 D
934-5 s

127

63-4 D
934-5 S

127

87-+ D

84-4 D

86-4 D
934-5 s

127

86,4 D
934-t s

127
72581

18
18

100233300

oo 333 07 25

00 333 01
00 334 01

00 333 00 05

30 300 02 40
00 993 04 90
00 993 15 90

30 300 00 26
00 993 02 10
00 990 00 15
00 990 01 15

00 993 58 30
00 993 02 30
30 330 00 39
30 330 04 10
30 330 06 10
30 330 05 10
33 330 09 10
00 333 02 60

00 333 02 60
00 333 04 20

30 335 00 16
00 330 34 14
00 330 35 14

llie in ( t ggsetztsn Eild-Nummerf, ersdeinsn nidt in der Abbildung. Bei Bsslellung i{otor, fohrgeslell- und Golrlsbs-l{ummor ongebsn

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



(853)

(854)
(855)

(856)
(857)
(858)
(85e)

(860)
(86r)
(862)

(8ö3)
(864)
(865)

Kabel 250 lg. 1,5 mm2
(Ladekontr. Larnpe)

Zsb. Kabel (f. Masseanschluß)
Sclelle D 9

(f. Kabel am Batterierahmen)
Sechsl<antschraube M 6x 10
Sechskantmutter M 6
Feclerring B 6
Kabelschelle

Lenkstock u. Getriebedechc'l
Kabelschelle am Achstrichter
Kabelschelle Motorhaube
Kabelschelle

Fußblech links u. Motorhaube
Schelle am Lenkstock
Kabelschelle (Rückleuchten)
Kabel 1,5 mm2 braun

Teilnumrner Bemerkungen

00 334 +0 22

00 330 36 14

00 993 05 30

00993 11 30
00 993 17 30
00 993 18 30

00 993 55 30
00 993 08 30
00 334 07 22

1592

933-8 C}

934-5 S
127

39

MOTOR

2
1

2

1

2
2

Elektrische Ausrüstung
(zu Bildseite 36)

lild-und | | ln-
Bedell- I Benennung I

Nummerl " 
lzohl

[)ic ln ( ) ges0lzlen Eild-Nummorn srsüeinen nidll in der Abbildung. 8ei ßsstslluflg ilotor-, Fohrgerlell. und Getrieho-Nummsr angaben

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Btld- und I

Beste!l- I

Nummer 
I

Benennung

Motor
Zylind,erblock, Olwanne

(zu Bildseite 40)

DIN Teilnummer
An-

zohl

900
(eor )
902
903
904
905
906
907
908
909
910

r9l0a
'9t I
912
913
914
915
9t6
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
93t
932
933
934
935
936
937
938
939
940
94t
942
943
944
945
946
947
948

302 300
133 662
PS 0804
r16 5 t0
27 378
44 +73
DP 0510
DP 0612
siehe 906
115 716
100 433
104 559
61 478
wF 0511
133 497
500 463
116 511
101 027
500 504
101 026
500 463
HU 0858
HU 0856
HU 0859
§71- 0208
§trM 0083
I 38 588
203 622
HU 0857
§7L 0208
HB 0879
HB 0882
HB 08709
211 068
wF 0527
58 294

306 621
HN 2008
§7L 0208
1 38 590
108 720
§7L 0208
HU 0854
59 093
Tt. 0013
103 580
109 513
32 307
101 874

Zylinderblock
Zylinderblod< kompl.
Gewindestopfen
Gewindestopfen
Blindstopfen
Blindstopfen
Paßstift
Paßstift
Paßstift
Stiftschraube
Stiftschraube
Hutmutter
Ablaßhahn
Dichtring (Fiber)
Hohlschraube für Oldruckkontr.
Kupferscheibe
Paßstift
Verschlußschraube
Kupferscheibe
Verschlußschraube
Kupferscheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Federring
Distanzscheibe
Dichtung Stoßelcleckel
Ventil-Stoßeldeckel
Sechskantschraube
Federring
Sechskan tschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Dichtung
Dichtring (Fiber)
Ol-Ablaßschraube
Stiftschraube für Filter
'Olwanne

Mutter
Federring
Dichtung {ür Ansaugöllilter
AnsaugolIilter kompl.
Federring
Sechskantschraube
Uberwurfschraube
Dichtkonus
Olansaugleitung kompl.
Sti{tschraube
Filzscheibe
Meßstab kompl.

1

1

3
2

5
1

,)

2
2

x
1

1

1

2
2
,)

2

1

t2
20
2
4
2
1

1

1

6
1

6
6

Bemerkungen

pio in ( ) gssetzton Bild.Nummern srschoinen riöl in der Abbildung. Bei Beslellung ltlotor-, tohrgeslell- und Gelriebe-Nummer ongeben

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Zylinderkopf und Ventile

(zu Bilclseite 42)

Bild" und
8e(tell-
I'lu mner

Benennung
An-

zohl
DIN Teilnummer Bemerkungen

949
950
95t
952
953
954

(e55)
(956)
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
98t
982
983
984
985
986
98t

988

989
990
99t
992
993
994
995

Stoßstange
StoßeI
Auslaß-Ventilsitzring
Wirbelkammer kompl.
Zylinderkopf kompl.
Einlaß-Ventilsitzrin g
Kühlrohrstopfen
Krihlrohr
Vasserdurchflußrohr
Ventilführung - Auslaß
Ventilführung - Einlaß
Kupferscheibe
Sech skantschraube
Blindstopfen
Gewindestopfen
Stiftschraube
Stiftschraube
Stiftschraube
Stiftschraube
Stiftschraube
Stiftschraube-Halter d. Einspritzger
Mutter
U-Scheibe
Sechskantschraube
Anhänseöse hinten
Sechskäntschraube
Sechskantschraub e

Dichtung frlr Zylinderkopf
Druckkappe für Einlaßventil
Druckkappe für Auslaßventil
Klemmkegel für Ventil (Auslaß)
Klemmkegel {ür Ventil (Einlaß)
Federteller {ür Ventilfeder (Auslaß)
Federteller für Ventilfeder (Einlaß)
Innere Ventilfecler
Außere Ventilfeder
Auslaßventil
Einlaßventil
Lagerbock für Kipphebelachse

f'Federrin g

\Rüttelfeste Zahnscheibe
Sech sk antschraube
Lagerbock
Kipphebelwelle
Kerbstift - GP. Z.Typ
Abschlußkappe
Außere Kipphebelfeder
Kipphebelbüchse

ö

8
4
4
1

x
4
+
2
4
+
1

1
,\

1

7
2
1

2
2
8
5

22
2

1

8
7
1

4
4
4
4
4
4
8
8
4
4
i

1

1

I
I
1

2

2
2
8

109 474
1 t4 041
112 125
209 097
1 32 908
117 154
132 955
132 954
109 +91
108 239
58 923
500 469
100 963
56712
1 t6 516
101 442
59 413
109 510
109 509
109 492
111 689
110 962
\7P 0029
120 083
120 081
114 932
114 931
305 921
133 152 .

1 12 138
112 137
58 703
rtl 768
58 702
137 732
137 731
137 179
109 477
112 420
129 987
52 337
42 880
1 12 421
202 260
58 334
60 733
44 630
112 551

\ nur für Ersatz
/ und\ü/artung

) wahlwelse

[)ie in ( ) geselzlen Bild-Nummern orscheinen nidl in der Abbildung. tei Bedellung l{olots, f0hrgeslelF und Gelriebe-Nummer ongehen

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Kipphebel, Zylinderkopfdeckel

Bildseite 42)(zu

Bild- und
Beslell-
J{ummer

Benennung
An-

zohl
DIN Teilnummer Bemerkungen

996
997
998
999

t000
l00t
I002
t003

(r004)
(r005)
(r 006)
(r007)
(r008)
t009

t0t0
l0t I
l0I2
t0r3
l0I4
I0t5
I0t6
t0t7
I0l8
I0t 9

Kipphebel konrpl. Nr. 2
Kipphebel kompl. Nr. I
Mutter
Federring
Mutter
Einstellschraube frir Kipphebel
Distanzstück
Mittelkipphebelfeder
Flachkopfniete
Lizenzplatte
Flachkopfniete
Einstellanweisun gsplatte
Zylinderkopfdeckel
Zylinderkopldeckel ohne

Oleinfüllstutzen
Federring
Sechskantmutter
Dichtung
Mutter
U-Sbheibe
Sechskantschraube
Halter
Klemme
Belüftungsrohr
Rohrbogen

4
4
4
4
8
8
1

3
4
1

2
1

1

1

3
3
1

1

1

I
I
1

1

1

112 549
112 550
HN 2009
§7P 0184
57 110
109 495
133 224
133 223
502 199
113 524
502 198
112 849
302 319

203 588
\7L 0208
HN 2008
205 016
HN 2008
§trP 0008
HB 0813
105 742
cs 4012
203 584
114 609

Di6 in ( ) gesolzton Bild-Nummern archelnen niül ln der Abbildung. Bei Bestellung lllotor-. Fohrgrstoll- unrl Gohlebg-llummor ongoben

45

^J^Nrr?^ MOtOf
frf#ft? Vorderes, mittleres und- hinteres Lasergehäuse,ffi ffiff:;:1',;

Bild- und
B6stell.

l,lummor
Benennung

An-

zohl
DIN Teilnummer Bemerkungen

1020
t02r
1022
t023
1024
r025
t026
I027
1028
1029
1030
t03l
1032
I 033
I 034
1036
t037
1038
1039
t040
t04l
1042
I043
I044
r045
t046
1047
1048
I049
I050
I05l
t052
1053
1054
r055
1056
I057
1058
I 059
I 060
t06l
1062

(r063)
1064
I 065
t066
1067

Ansatzschraube
Unterlegscheibe
Lager für Nockenwelle hinten
Lager für Nockenwelle mittel
Sechskantschraube
Federring
Vorderes- Lager für Noc,kenwelle
Schraube
Federring
Laserbüchse
Voideres Lagergehäuse kompl.
Kreuzschlitzschraube
Federring
Sechskantschraube
Federring
Paßschraube
Federscheibe
Schraube
Fecterring
Mittlerei Lagergehäuse kompl.
Gummistopfen
Schraube
Federring
Hinteres-Lagergehäuse kompl.
Unrere DruiksCheibe (Ubermaß)
Obere Druckscheibe (Ubermaß)
Untere Druckscheibe
Obere Druckscheibe
Kurbelwellenlager
Gewindestopfen
Kurbelwelle kompl.
Olabweiser
Antriebsrad für Olpumpe
Scheibenfeder
Kettenrad
Scheibenfeder
Scheibenfeder
Sicherungsblech
Beil agscheibe
Sechskantsch raube
\{/el lendichtung
Deckel, hintere O-ldichtung
Oldichtung und Deckel komPl'
Sicherungsblech
Sicherungsblech
Sicherungsblech
Sechskantschraube

2
2
I
I
2
2

I
2
2
1

1
,)

2
J
i

1

I
|)

2
1
.)

,)

2
1

2
2
1
|,'

6
4
1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

I
1

1

1

2

8

110 462
§rP 0107
112 +O3

t12 402
HU 0856
§7L 0208
112 6f,3
103 490
103 491
60 381
1 33 210
cx 2857
§üQ 0308
HU 0857
§7L 0208
59 714
§7Q 0312
103 490
103 491
114 613
60 890
103 490
103 491
107 88+
1 t2 595
t12 594
112 896
112 897
59 422
1t8 632
303 951
112 +72
105 921
K§7 0416
59 230
K\7 0624
K§7 0624
124 910
504 780
1 20 508
137 205
59 506
122 045
125 417
125 416
125 415
HB 0861

und Wodunglzwecke

Die in ( ) gesetztsn Bild-Nummern ersftelnen nicht ln der Abbildung. Boi Beslellung !r0l0r, tohlgrsloll' und Gslrisbo'l{umme] 0ng!b6n

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Kolben, Laufbüchsen, Pleuelstangenr'Nockenwelle

(zu Bildseite 46)

Te,ilnu,mrner

501 906
109 524
123 5t3
123 512
to9 527
209 278
209 278
209 278
133 295
114526 J
114526 I
114 526 H
11+526 G
114 526 F
132842 108874

108 872
108 873
132 841
209 067
133 220
60 381
133 265
133 248
5tt 111
173 250
133 251
133 )49
500 334
105 920
133 22r
346729'
59 23+
59 236
K§7 0624
§7P 0008
§rL 0208
100 960
61 403
61 402
HB 071 1

wL 0207
t12 422
59 229
112 +73
2tt 066
104 662
302 019
HB 0860
HU 8855
§7L 0208
009 964 805

Bemerkungen

I 068
I 069
r070
I 071
r072

(r073)
(r074)
(r075)
1076
1077
r078
I079
I080
t08t
r082
r083
t084
t085
1086
r087
t088
I 089

(r090)
t09t
t092
t093
r094
I095
r096
1097
I098
t099
I t00
I l0t
I I02
I 103
I t04

Sicherungsring
Kolbenbolzen
Abstreifring gebohrt und genutet
Verdichtungsring
Verdichtungsminutenring (oben)
Kolbengröße H
Kolbengröße G
Kolbengröße F
Kolben kompl.
Zylinder-Laufbüchse
Zylinder-Laulbüchse
Zylinder-Laulbüchse
Zylinder-Laufbüchie
Zylioder-Laufbüchse
Pleuellager
Sechskantschraube
Sicherungsblech
Büchse für Kolbenzapfen
Pleuelstange kompl.
Rotorwelle kompl.
Büchse

8
4
8
4
8
4
4
4
4
4
4
+
4
4
4
8
4
+
4

ab Motor Nr. 61t8

m. Grad,,H"
m. Crad ,,G" 8ü
m. Grad,,F" Laufb.
ab Nr. 6118:133

) 
,*n *.n,

nur zusamm.lieferb

Olpumpenkörper kompl.'Olpumpe und Antrieb kompl.
Olpumpenwelle und Rotor kompl.
Innensechskantschraube
Inrrensechskantschraube
Paßschraube
Kerbstift
Antriebsrad
Außerer Rotor
Nockenwelle
Mutter

I I05
I t06
I 107
I t08
r t09
1ilo
ilil
1il2
ilt3
lll4
1il5
III6
IIIT
lllTa

Sicherungsblech
Scheibenfeder
Unterlegscheibe
Federring
Sechskantschraube
Kettenradnabe
Kettenrad {ür Nockenwelle
Sechskantschraube
Federring
Kettenspanner
Kette
Abstandsbolzen
Dichtun g-Steuerun gsdeckel
Radialdichtring
Keltenkasten
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Federring

6
6
6
1

1

2
2

1fl

4
13
17
1

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern ersrheinen nidt in dar Abbildung. 8ei Beslellung ilotor, t0hlgesfell- und Gshiebe-Nummer 0ngeben

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



18

§-0

llrS
tilg
I 120
I I2I
tt22
I I23
1124
It25
lt26
1127
Ir28
lt29
I 130

(r r32)
I 133
r 134
I 135
I136
I 137
I 138
Ir39
I 140
I l4t
lt42
I 143
1144
I r45
I 146
tt47
I I48
1149
I 150
It5I
I 152
I 153

Sechskants chraube
Sicherungsblech
Paßstift
Kugellager
Zahnkranz
Schwungrad, kompl.
Abstandsrohr
Kugellager
Dichtung
Sicherungsring
Druckring
§7elle
Schmiernippel
§Tasserpumpe, kompl.
Keilriemen
Keilriemenscheibe, kompl.
Schaufelrad
Dichtung
Stopmutter
U-Scheibe
Scheibenieder
Nabe
Sprengring
Mutter
Federring
Dichtung
Stiftschraube
Pumpengehäuse
Sechskantschraube
Federring
Didrtung
Auswuchtsewiciht
Ventilatorl kompl. 4-flügelig
Sdrraube
Federring

Dlo in ( I gosefltsn Bild-Nummsrn arr6ein0n [idl ln der Abblklung. Boi Boslollung [,lot01-. Fohroeslell- und g.l]lsb!-Numm.r ongaban

Motor
Schwungrad, WasserpumPe

(zu Bildseite 48)

Teilnrrmmer I Bemerkungen
Bild-und | | An-
Bestell- I Benenrtung I -.
Nummetl " lzohl

2
2
1

2

1

2
2
1

x
I
4
4

59 503
59 504
500 059
119 075
203 109
1 33 004
100760
100 978
60 313
500 047
101 092
1?2 846
56939
510 999
204 674
116 +31
105 981
100 858
TN 3208
§7P 0181
K§tr O42O

132 845
100 763
HN 2009
§7L 0209
138 587
56 243
60 580
HB 0968
§7L 0209
56 237
t00 242
56 541
HU 0807
§7L 0208

bis Nr.4857
ab Nr.4858 511 927

bis Nr.4857
ab Nr. 4858 210459

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Thermostat, Auspuff, Ansaugkrümmer

(zu Bildseite 50)

Ir54
It55
rt56
Ir57
I 158
Ir59
I I60
I I6I
n62
It63
Ir64
I 165
I r66
ll67
I t68
It69
I I70
|71
|72
I I73
fi74
I 175
fi76
1177

178
179
t80
181
r82
t83
184

Sech skantschraube
Federring
Sechskantschraube
Sech skant sdrraube
Federring
Dichtung
Klemrne
Verbind. -Schlaudr f . §(/asserum
Thermostatgehäuse
Thermostat 800

Dichtung
Auslaßkrümmer
Scheibe
Mutter
Feclerrins
Dichtun[ [ür Auspuff-Flansch
Stiftsdrraube
Auspuffsammelrohr n. unten geführt
U-Scheibe
Verschlußschraube
Fi bcrscheibe
Mutter
Federring
Dichtung
Stiftsehraube
Ansaugkrümmer
Federring
Sechskantmutter
äußere Dichtung
mittlere Dichtung
Schelle für Lichtmaschinenkabel

2
2
2
4
6
1

2

2

1

9
9
2
I
2

Dio in ( ) gesstzten Eild-Nummern oßüsinon nidt in der Abblldung. Bsl Bestellung üotor-, t0hrgrsLll. und Gclriobr'l{ummer ongrban

DIN I Teilnummerßitd-und I - lm-
-lxitil; I 

Benennung 
l^r,r

Bemerkungen

HU 0807
§7L 0208
HB 0877
HU 0858
\rL 0208
109 512
cc 4018
109 31 5

202 263
122 744
57 103
1 lo 527
§/P 0009
56 675
§trL 0209
132 521
56 561
59 239
§7P 0009
SP68D
§7F 0503
HN 2009
\rL 0209
109 480
113 509
306 449
§7L 0209
56 675
109 481
58 869
107 967

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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tild- und
Beslell"
Nummer

(r r85)
(l I 86)
(r r 87)
(r r 88)
(r r 89)

r90
l9t
192
t93
194
t95
t96

tt97
Ir98
It99
I 200
I 20I
t2a2
I 203
1204
I 205
I 206
1207
I 208
1209
t2t0
l2I I
1212
t2t3
lzt4
t 215
tzt6
l2t7
t 2l8
t2t9
1220
t22t
1222
1223
1224
1225
1226

(t227)
1228

(1229)
I 230

Motor
Einspritzpumpe
(zu Bildseite 53154)

Benennung 
l*l DrN

Gegenmutter
Dro ss el heb el s ch raube
Halterung
Kupferscheibe
Anschluß
Einspritzpumpe
Mutter
Federring
Sdreibe
Didrtung
Mutter f. Einspritzgerätklammer
Einspritz gerätklammer
Büchse
Kupferscheibe
Dichtscheibe
Sdreibe
Düsenhalter
Einspritzdüse
Einspritzgerät kpl.
Verschraubung
Didltkonus
Leitung kpl. ftir Einspritzgerät Nr.
Leitung kpl. ftir Einspritzgerät Nr.
Leitung kpl. {tir Einspritzgerät Nr.
Leitung kpl. ftlr Einspritzgerät Nr.
Schraube
Federring
Klan.rmer
Schelle
Gumrnimuffe
Mutter
Klammer, kpl.
Halter kpl.
Halter kpl.
Halter kp1.
Einspritzled<ölleitung kpI.
Verschlußdeckel
Zwischenrad
Büdrse für Zwischenrad
Anlaufscheibe
Haltestück für Didrtungsring
Achse für Zwischenrad
Büöse {ür Pumpenantriebsrad
Antriebsgehäuse mit Oleinfüllstutz
Antriebsgehäuse kpl.
Sdreibe

115 982
115 981
1 12 62t
503 621
114 264
306217
HN 2008
§7L 0208
§rP 0008
1 38 585
109 +69
1 09 468
123 603
120 963
120 962
t02 105
122 232
12+ 940
124 939
118901
118 902
208 690
208 689
208 688
209 808
uH 0504
wL 0205
1 l4 180
114 179
114 178
NN 2905
123 618

14 677
t4 673
t4 67t
t6 220

122 141
112 624
112 620
112 621
112 631
112 592
115 622
122 216
205 517
§7P 0008

ühlerseite

Dis in ( ) gcs0lzlsn oild-Nummsln ersdeinsn nitht in der Abbildung, Bei Beslellung liotoF, Foh]gortell- und Gotricbo-l{ummrr ongoben

Bildseite 53/54 innen
ffinnidllinderAbbildung.BeiBestellUngMolor,t0hrggslell-undGelriebe.l{ummerongeben

55

Motor
Einspritzpumpe
(zu Bildseite 53l54

Bild- und
Eeslell-

Nummel
Benennung

An-
zohl DIN Teilnummer Bemerkungen

I 23r
1232
I 233
1234
I 235
t23b
1237
I 238
1239
I 240
1241
1242
1243
1244
1245
1246

(1247)
1248
1249
r 250
I 251
1252

Ansatzschraube
Büchse
Antriebsrad
Sech skantschraube
U-Scheibe
Kupierscheibe
Mutter
Kupferscheibe
O-Ring
Mutter
Federring
Sec]lskantschraube
Dichtung
Aussleich scl.reibe
Aus§leichscheibe
Stiftsöraube
Sechskantsdlraube
Federring
Sechskantschraube
Federring
Dichtung
Verschlußded<el

1

I
1

1

1

I
I
1

1

1

6
1

x
x
x
J

4
1

2
1

1

1

112 619
tr2 593
112 623
HU 0805
§7M 0058
503 178
TN 3208
500 171
112 632
HN 2008
§(/L 0208
HU 0858
I 38 584
119 570
119 569
109 459
HU 0857
§rL 0208
HU 0705
§rL 0221
11) 456
112 455

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Befestigung Lichtmaschine

(zu Bildseite 56)

Bild. und
Bestell-

J{ummer
Benennung

An-

zohl

I
I
1

1

1

1

I

I

1

2

DIN Teilnummer

209 571

JN 2158
§7P 0019
wP 0019
HB 0859
HB 0973
137 200

132 708

117 140
TN 3208
§7P 0133
wP 0008
§7L 0208
113 094
HU 0856
\7L 0208
§üB 0008
100 941
37 397

Bemerkungen

Teile clazu S.65I363 | Lichtmaschine ,Lucas'
1253 I Mutter
1254 | U-Scheibe
1255 | U-Scheibe
1256 I Sechskantschraube
1257 I Sechskantschraube
1258 | Sicherungsblech
1259 | Spannschiene zum Einstellen der

I Lichtmaschine
I260 | Keilriemenscheibe kompt. frir

Lichtmaschine
126l I Mutter
1262 I U-scheibe zum Halteblech x

x
,)

2

4
4
4
1

1

1263 I U-scheibe
(1264)l Federring
1265 I Sechskantschraube
1266 I Sechskantschraube
1267 | Federring

(1268) I Scheibe
1269 | Konsole für Lichtmaschine
269a)l Regler für Lichtmaschine

Oie in ( ) geselrrrn Bild-Nummern ersdoinon nichl in der Abbildung. Bei Beslellung li{otor, Fohrgeslell- und Golllobo-l{ummor ongeben

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Bild- und
Bssrell- 

|

l.lummer 
I

Benennung

1270
1271
1272
1273

(1274)
1275
1276
1277
1278
1279
I 280
I 281
1282
I 283
1284
I 285
I 286
1287
r 288
t289
t290
t29l
1292
tTcx
1294
1295
12.r6
1297
1298
1299
I 300

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Federring
Dichtung
Ol-Filter
Filterkopf
.Regelventil
Dichtscheibe
Scheibe
Ventilkugel
Ventilfeder
Einstellschraube
Gegenmutter
Bleidichtring
Feder iür Uberdruckventil
Kugel für Uberdruckventil
Verschlußschraube
Dichtring
Zentrierring
Sicherungsring
Filterpatrone
Dichtring
Filtertopf
Sechskantschraube
Anpreßscheibe
Dichtring
Feder
Scheibe
Dichtscheibe
Zentrierung
Sicherung

Die in ( ) gesetzter Bild-l{ummern orscheinen nidl in der Abbildung. Bei leslellung I'lotoF, tohrgestell- und Gelriebe-Nummer ongeben

Motor
OIfiIter

(zu Bildseite 58)

HB 0960
HB 0983
§trL 0209
122 608
205 555
508 373
59 615
500 328
500 329
BL 0027
60 414
60 416
46 653
30 121
508 374
BI- 0024
508 375
500 863
508 865
508 864
60 427
500 330
508 376
508 377
508 379
508 380
500 319
500 322
500 320
500 439
508 378

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Kraf tstoff-Filter

(zu Bildseite 60)

Benennung l:";, I DIN I Teilnummer I BemerkungenTeilnummer

HN 2009
§7Q 030e
HU 0956
HU 0910
FIU 0909
132 535
208 866
500 466
506 682
129 077
509 122
135 575
210 t5t
209 795
512 142
512 143
512 t44
512 145
512 146
512 t47
512 148
512 149
133 007
133 006
133 008
133 024

209 988
133 007
133 006
lt3 255

209 989
133 007
1 33 006
113 255

209 990

t30t
1302
I 303
t304
I 305

(r 306)
I 307
r 308
I 309
l310
t3tI
l3t 2
t3l3

(r 3r 4)
r3t5
t3t6
r3l7
t3l8
r 319
1320
I 321
1322
I 323
I 324
r 325
1326
1327

Mutter
Federring
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Halteblech für \Wasserpumpe

Halteblech für Filter
Kupferscheibe
Kupferscheibe
Verschlußschraube
Ventil-Rückschlag
Ventil-Rückschlag
Kraftstolfilter
Kraftstoffilter kompl.
Filterdecikel
Sechskan tschraube
Kupferscheibe
O-Ring
Filterpatrone
Dichtring
Filterboden
Stiftschraube
Hohlschraube
Scheibe
Verschraubung - konisch
Banjo
Kraftstoff Ieitung kompl.

(Förderungspurnpe z. Filter)
Hohlschraube
Scheibe
Leitungs an s chluß
Kraftstoffleitung kompl. (Filter

zur Einspritzpumpe)
Hohlschraube
Scheibe
Leitungsanschluß
Kra{tstoffleitung kompl. (Einspritz-

pumpe zum Filter)

Dh in ( ) grsstztsn Sild.l,lummern ersöeinen nidl in d6r Abbildung. loi Beslellung Molor., tohrgoslell- und Gelrlsbe-l,lummor ongeben

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Kraftstoffpumpe, Glühkerzen

(zu Bildseite 62)

Bemerkungen

204 037
507 157
1 33 088
505 239
505 2+1
505 240
59 660
502 241
502 616
507 154
507 155
507 156
502 245
502 242
507 153
52 493
52 485
507 158
507 159
52 489
57 361
1 38 591
§7L 0208
HN 2008
133 008

132 221
131 952
132 238

(r336)
I 337

11337 a)
I 338
t339
t340
t34t
t342
t343
I 344
I 345
I 346
1347
t348
t349
r350
I 35t
I 352
I 353
I 354
t355
I 356
1357
r 358

(r359)
(r 360)

Kra{tstoffpumpe, nied. Drehzahl
Gehäuse-Oberteil
Zwischenverschraubun g
Ventil kompl.
Dichtung
Ventilträger
H albrundschraube
Membrane
Feder
Dichtung
(fnteres Gehäuse m.Vorpumphebel
Vorpumphebel kompl.
Feder
Gelenkstüik
Pumpenhebel
Feder
U-Scheibe
Achse
Halteblech
Zylinder-Schraube
Federring
Dichtung
Federring
Mutter
Uberwurfmutter
EIektr. Leitung kompl. für

Glühkerzen
Glühkerze
Glühkerzenhalter

Dis in { ) gosehten Bild.l'lummern orscheinen nirht in der Abbildung. Bei Bestellung i,loloF, tohrgeslell- urd Gelriebe-l'lummsr ongeben

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Motor
Lichtmaschine, Anlasser

(zu Bildseite 64)

B,ld- und
Beslell-
Nummer

Benennung l*l DrN 
| 

,",,n,,-*". 
I 

n.-".kune",,

r363
r364
I365
I366
1367

(r368)
( r 369)
I 370
t37r
1372

(r 373)
(r 374)
I375
1376
1377
I 378

(r 379)
I 380
r 38r
I 382
t 383
t384
r385
r 386
I 387
r388
I 389
r 390
r 39r
I392

(r3e3)
(r 394)
(r 3e5)
(r396)
I 397
r 398
I 399
I 400

Lichtmaschine-Lucas Anschlüsse
Anker
Mrrtter
Satz Bürsten
Satz Andrud<spannfedern
Lagersicherungsring
Rin g, Antriebslagerende
Lagerschild hinten
Lagerbüchse
Zsb. Aler
Druckscheibe
Satz Anschlußklemmen
Vorderes Lagerschild
Kugellager
Feldspule
Schraube
Satz Verschleißteile
Regler
Anlasser
Anker
Paar Bürsten
Paar Andrück-Federn
Lagerschild hinten
Lagerbüchse
Vorderes Lagerschild
Lagerbüchse
Paar Feldspulen
Anzugschrauben
Spannband
Zsb. Ritzelantrieb
Zsb. Ausrüd<vorrichtung
Kuppl ungsscheiben
Ankerbremse
Satz Verschleißteile
Sechsk antschraube
Federring
Mutter
Eindrückschalter kompl. für

Anlasser

209 571
512 090
509 309
509 302
509 306
509 312
509 313
512 088
519 304
509 305
509 314
509 315
5 l2 089
508 846
509 374
509 3 l6
509 317
209 7 18
208 089
512 099
503 722
512 093
512 092
59 757
512 096
512 097
505 431
512 091
505 390
512 094

J
)
3

1

505 +16
505 410
51 2 098
503 271
HB 1062
wL 0224
HN 2060

512 100

Dio itr ( ) gesorztox Elld.Nummern erschalnan nitht in det Abblldung. Bei Eeslellung l$010F, tohrg.stoll. und Getriebs-l{ummer

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



Bild- und
Bestell-

Nummer

(l 430)
(l 431 )

1432
1433
1434

(r435)
t436
1437
1438
r439
1440
t44l

442
443
444
445
446
447
448
449
450

I45t
1452
r453
1454
I 455
1456

457
458
459
4b0
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470

t47t
1472
1473
1474
1475

Benennung

Zsb. Mähwerk
Zsb. Aafzughebelwinkel und

Aufzughebel
Aufzughebelwinkel
Aufzughebel
Halbrqnclniet 10x 30
SchmiernippelH1A8
Klinke
Segmentstift
Spiralfeder (für Segrnentstift)
Hebeldrücher
Senkniet 7x 30
Gestänge
Sechskantmutter M 10
Federring B l0
Zsb. Segmentplatte
Spannhülse 8 x 18
Aufhängekonsole
Sechskantschraube M 12x35
Federring B 12
Halteblech
Sechskantschraube M 12x40
Sechskantmutter M 12
Federring B 12
Sechskantschraube M 12x45
Zsb. Ausrückhebel
Sechskantmutter M 8x30
Sechskantmutter M 8
Schutzrohr
Sechskantmutter M 8
Halter
Bolzen
Zsb. Sperrklinke
Splint 3 x 30
Auslösedraht
Nippel
Druckfecter
Sechskantschraube M 6x20
Sechsl<antmutter M 6
Gewindestift M 6x5
Zsb. Kipphebel-Einstellraste
Zsb. Kipphebel
Zsb. Einstellraste
Sechskantschr. m. Splintl. M 14x7O
Feder für Einstellraste
Kronenmutter M 14
Scheibe 15

Teilnummer 
I 

n"-..Luns.r,

4
4
1

3

4
4

2
1

2
2

2

Mähwerk
für Baugruppe II
(zu Bildseite 69170)

An-

zohl

934-5 S
127

1481

01 350 0i 01

01 350 07 23
01 354 05 01
01 354 02 10

01 352 00 45
01 354 00 06
00 992 14 05
01 35+ 00 12

0l 354 00 55

01 350 07 2+

01 354 04 20

0t 352 00 40

931-8 G
127

931-8 G
934-5 S

127
931-8 G

93r-8 G
934-5 S

0l 350 00 13

0t 354 05 52

ot 354 02 42
01 354 12 93
0t 350 02 17

01 354 02 80
00 991 02 2t
00 992 58 05

01 350 03 20
0l 350 03 21
01 350 04 16
00 995 03 60
00 992 15 05

934-5 S

935-5 S
125

933-8 C
934-5 S

551

Die in ( ) gesstzten Bild-l,lummern erscheinen nid, in der Abbildung. Bei Beslellung I'l0t0r, t0hrgestell- und Getriabs-l{ummrr ongaben

Bild. und
Beslell-

l{ummer

1476
(1477)
1478
r479
1480
I48r
1482
t483
r 484
I 485
r 486

(r 487
t488
I 489
r490
I49l
1492
1493
1494
t495
1496
1497
I 498
r499

*1501

1502
I 503
I 504
I 505
I 506

*l 508
*l 509
*1510
*l5lI
*1512

I5r 3
t 5l4
t5t5
I 5t6
t5l7
I 518
I 5t9
I 520
l52l

Benennung

Splint 3 x 28
Zsb. Einstellhaken
Einstellhaken 760 lang
Verbindungskabel
Sechskantmutter M 20
Niet mit Splintloch 13x40
Sicherungsfeder
Au{zugfeder
Haken für Aufzugfeder
Verlängerungsglied
Sechskantmutter M 12
Zsb. Balkenhalter
Balkenhalter
Ringschraube M 12
Sechskantmutter M 12
Kurbelmutter M 12

Zsb. Aufhängelager (f . Mahaufzugw'
Sechskantschraube M 14x40
Federring B 14

Sechskantschraube M 14x45
Sechskantmutter M l4
Aufhängelager (ftr Stützwelle)
Sechskantschraube M 14x40
Federring B 14

Zsb. Mähaufzugwelle
Blanke Scheibe 35
Klappsplint
Zsb. Stützwelle
Klauenstück
SchmiernippelHlAS
Soannhülse 10x60
Äuflrängehaken für Kurbelstange
Spiralfeder (für Aufhängehaken)
Splint 3 x 25
Spannhülse 10x60
Klappsplint
Aufzugwinkel
Lagerbolzen
Solint 5 x 30
A'ufzughaken 490 lang
Aufzughaken 47O lang
Aufzughaken 450 lang
Haltefeder für Balkenhalter
Sechskantschraube M 6x15
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Mähwerk
für Baugruppe II

(zv Bildseite 69/79)

934-5 S

934-5 s

934-5 s

Teilnummer Bemerkungen

01 35001 15
01 354 01 30
01 354 00 35

o0 995 02 55
o0 992 02 37
00 992 16 05
01 354 03 31

25 354 00 28

01 350 05 25
01 354 10 40
0t 3i4 05 90

0r 354 00 91
01 350 01 80

01 351 09 10

01 350 10 31

00 992 0t 36
01 350 05 30
01 351 00 15

01 351 00 30
00 992 14 05

00 092 01 36
01 351 00 31

01 351 00 93

01 354 09 29
01 354 08 29
ot 55+ 07 29
0l 354 04 39

4
4
I
1

1

+
4

931-8 G
127

933-8 G
934-5 S

931-8 G
127

t4+0

71+12
1481

94
1481

o
b0

o
o
!

E

o
3
:d

o
.o

q,)

rn

o
o
o

F.

o
o

U
o
N

os,o
ö0
*

E
o

L-l

943-8 G
934-5 s

127

Die !n ( ) gesetutsn Bild-Nummero erscheinen niül in der Abbildung. Bei Bestellung lt{otoF, FohlgeslelF und Gstriebs-Nummar ongeben

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de
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Mähwerk
für Baugruppe II
(zu Bildseite 69,/70)

*(152i
x1523

I 528

*l 530
*l 531
*l 532
*1533
*l 534
*l 535
* 1536

r 539)
r 540)
r54l)
1542
I 543
1544

(r545)
1546
ts47
I 548
1549
I 550
I 551
1552
r553
I 554
t555
I556
1557
I 558

(r 559)
r 560
I 561
1562
I 563

xl 564
I 565

*l 566
1567)

(l 568)
I 569

M 8x25
8

katz

14

660
660
125

931-8 G
934-5 S

127

934-5 S

931-8 G
034-5 S

124
94

94
94

143-§-St 60

603-4 D
125 St

01 35001 04
0l 351 06 34
01 351 11 64
01 351 04 65
01 351 05 65
01 351 00 88
01 351 0l 88
01 351 00 89
01 351 0l 90
01 351 01 92
01 351 0094
01 350 00 63
0t 35001 64

01 350 01 35
0t 351 0l 28
01 351 01 35

01 350 01 40
01 351 01 36

00 995 02 55

01 350 11 51
01 350 12 5t
ot 350 13 51

01 350 0l 52
0l 35001 55
01 350 03 55
01 350 00 60
00 992 08 05

01 350 09 09
01 350 12 31
01 351 03 15
01 350 25 04
0l 350 24 04
01 351 06 34

Zsb,.Krrrbelstange komplett
verstarkung
Schubstange
Treibstangenband
Treibstangenband
lJakenschraube
Flachrun dschraube
Klemmplatte
Mutter
Klammer
Federblech
Zsb. Spannklaue komplett
Zsb. Treibstan genlagei komplett
Halbrundniet 5 x40 -
Halbrundniet 8 x 45
Scheibe 5,3

*1524
*1525
*l 526
*1527

Sechskantschraube
Sechskantmutter M
Federring B 8
Zsb. Aufzughaken
Aufzughaken l<urz
Verbin d unsssabel
Sechskantüuiter M

8
I
4
5
4

o
00

U

o

E

o
3

:rü

Zsb. Gelenkstück 
rGelenkstück I

Sechskantschraube 14x65 I

Sechskantmutter M 14 I

Niet mit Splintloch 13x40 I

Splint 4x2ä I

Zsb.Messerbalken 5'Normalft nserl
Zsb. Messerbalken 5' MittelftnEerl :

3;P;,"r":'-äoalken 
5'EnsffngJr 

I 
i

Spllnt +xrO I ;
Bolzen 12 h 11x40x33 I i
Messer 5' l:Fingerschutz I r
Messerschutz 5' I r
Zsb. Schwadenbrett I iSpiralfeder li
Flachrundschraube M 12x70 Mu I i
Scheibe 13 I i
Zsb. Mähwerk mit Unterschwineel 1Zsb.Mähaufzusswelle - li
Klauenstück " I i
Zsb. Schubstange vollsr. I Z
Zsb. Schubstanpe I

Verstärkung " 
I

I

o
.ü

(,)

o
o
F

o
o

o
o
N

o
o
00
*

E
o
o

Bei Bestellung [40lor-, t0hrgestell- ,rd Grt,irbr_Irrr. offi
I Bird;tür/ro t"*" lD

;',Hl;k i Benennung il; Teilnummer I Bemerkungen

I

lie ir { ) g€sstzten tild-Nummern eßdeinen richt in der Abbildung

Bild- und I

Besreil- I

Nummer 
I

;l
r57r I

ts72 1

1573 l

1574
1575
1576
1577
I 578

(t 583)
I 584

0585)
(l 586)
0587)
(r 588)
(l 58e)
(r 5e0)
(r 59r )
(l 592)
(r 593)
(r 594)
(r 595)
I 596
1597
I 598
r 599
I 600
l60t
r 602
I 603
I 604
I 605
I606
I 607
I 608

609
610
6ll
612
613
614
615
6t6
617

Benennung

Schubstange
T reibst an genb and
Klammer
Federblech
Niet 5 x 45
Niet 8 x 40
Niet 8 x 45
Scheibe 5,3
Auizugwinkel
Zsb. Treibstangenlager
Kurbellagergehäuse
Ringrillenlager 6305
Kegelhülse
Filzring
Sicherungsring 25x1,2
Deckel
Filzring
Sicherungsring 62 x2,5
Gewindebolzen
Sechskantmutter
Federring B 12
Spannhülse 6x 20
SchmiernippelH1M6x1
Klemmplatte
Sechskantschraube M 8x25
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Verbindungslasche
Verbi ndun gslasche
Führungsstück
Spannschraube M 12
Spannmutter
Druckfeder
Tellerfeder 23 x 12,2 x 1,25
Sechskan tschraube

mit Splintloch M 8x60
Tellerfeder 20 x 8,2 x0,9
Kronenmutter M B
Splint 2 x 18
Zsb. Unterschwingö
Buchse
Schmiernippel A 10
Steckachse
Sechskantschraube M 10x25
Feclerring B 10

An-

zohl

1

2
2
1

I
5
i

2

ust
MUSt

uSt
t 25-Sr

625

427

127
1481

71412

931-8 G
934-5 s

127

935-5 s
9+

7 1412

933-8 G
r27

01 351 12 64
01 3510665
ol 351 01 92
01 351 00 94

0t 351 04 31

01 350 00 64
01 351 0027

01 351 00 63
0t 351 00 96

01 351 00 14
01 351 01 96

01 351 03 93
01 351 00 90

01 351 00 89

0t 351 01 09
01 351 0409
01 351 00 12
01 351 02 88
01 351 0290
o0 992 52 05
00 992 05 15

00995 11 60
o0 992 06 15

01 350 06 88
00 994 03 50

01 351 00 13

471

2
4
4
4

Die in ( ) geselzlen Bild-l'lummern ersdeinen nicht in der Abbildungr Bei Bestollung Molor-, Fohtgsslell- und Gelriebe-Nummer ongeben

Mähwerk
für Baugruppe II
(zu Bildseite 69170)

Tei'lnummer I Bemerkungen
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I618
l6r 9
1620
t62l
1622

(r 633)
(r 634)
r 635
r 636
1637
1638
I 639
t640
I 64t
1642
1643
1644
1645
1646
1647
r648
1649
IÖ50
I 65t
1652
I 653

(r654)
1655
r656
1657
1657
I 658
t659

(r 660)
r66l
1662
r663
1664
r 665
r666
1667
t668
I669
1670
1671
1672
1673
1674

(t675)

Zsb. Spannklaue komplett
Hakenschraube
Flachrundschraube
Sechskantmutter M 8
Mutter
Zsb. Mähantrieb
Zsb. Mähantriebswelle
Mähantriebswelle
Ringrillenlager 6206
Ringrillenlager 6209
Konsole {ür Mähantrieb
Sechskantschraube M 14x 35
Radialdichtrin g A 43 x72 x 10
Verschlußschraube M 22x 1,5
Dichtring C 22x29
Zsb. Kurbelscheibe
Rutschkupplung u. Riemenscheibe
Paßfeder A 12x8x40
Druckhülse für Rutschkupplung
Druckfeder
Scheibe {. Drud<feder 22 x 15 x O,5
Zylinderschraube M 14x90
Federring B 14
Zsb. Schutzhaube
Sechsk antschraube
Scheibe 10,5

f. Kurbelstange
M 10x 30

Zsb. Mähtrieb-Schaltrad
Mähtrieb-Schaltrad
Lagerbuchse
Steckachse

Rundschnurrin g 18 x2,5
Zsb. Mäheinrückhebel
Kugel 35 A M8
Sechskantmutter M 8
Spannstift 8x36
Zsb. Sperrhebel
Drucl<feder
Schraube
Zugfeder
Sechskantschraube M 8x55
Gewindemutter M 8
Sechskantmutter M 8
Sechskantstiftschlüssel 1 2

Rundschnurring 26x3
Halter {ür Steckachse
Zsb. Mäh- Ein- und Ausrückung
Schaltstange
Führungssiück
Splint 3 x 20

Mähwerk
für Baugruppe II
(zu Bildseite 69170)

la,-l

l.n,l 
DIN';1;r:äll Benennuns lo'-Nummerl " lzohl

Teilnumrner Bemerkungen

934-5 S

931-8 C
6503 (ähnl.)

7603-CuA

6885

6912-8
127

933-8 G
125

934-5 S
1481

933-8 G

934-5 S
911

01 350 00 63
01 351 00 88
01 351 01 88

01 351 01 90
25 350 00 03
33 350 01 05
33 352 01 20

33 352 00 35

00 990 02 10

12 220 00 70
12 227 00 17

12 227 00 53
00 992 tl 05
12 227 00 52

25 350 00 +2

33 350 00 10
33 352 00 12
25 35200 50
25 35200 15
00 996 09 05
22 352 00 40
25 350 01 14
25 352 02 33
25 228 00 35

00996 1005
25 35002 12
00 996 04 30

01 350 00 17
00 992 03 05
01 352 00 90
o0 992 02 05

22 211 00 9t

625
625

Dio in ( ) gssetzlen Eild-Nummern srsöeiner nidl in dot Abbildung. Bei Eestellung l',lotor, tohrgestell- und Getrleb.-Nummsr ongebon 0ic ln { ) [osetzten Elkl-Nummsrn orscheinon tridl in der Abbildung. 8.i Bsslsllung !lotor, Fohrgsslell: und Gslriebe-Nummer ongeben

Sonderausrüstungen
Riem enscheib enantrieb,

Rückscheinwerfer
(zu Bildseite 7517

DIN I Teilnrrmmer
Bild- und
Bestell-

Nummet

(r 676)
(1677)
I 678
1679
I 680
I 68r
r 682
I 683
I 684
1685
I 686
t687
r 688
I 689
I 690

(r 691 )
1692

(l 693)
I 694
I 705
1706
1707
r 708
1709

(r 7r0)
I7t I
t7t2

Benennung

Zsb. Riemenscheibcnantrieb
Zsb. Gehäuse mit Ritzelwelle
Gehäuse für Riemenantrieb
Ritzelwelle
Ringkegellager 32207
Ringkegellager 3O2O7

Distanzring
l)istanzrohr
Distanzring
Radialdichtring A 45 x72 x12
Riemenscheibe
Paßfeder A l0x6x45
Nutmutter M 35x 1,5
Sicherungsblech A 35

Kegölrad
Nabe
Senkniet 8 x 30
Rücksc;heinwerfer
GlühlampeF12V-15§7
Sechskantschraube M 8x 15

Sechskantmutter M 8

Federring B 8
Kabelschelle
Panzerkabel 1,5 mm2 600 lg.
Isolierschlauch 6 A 50O lg.

Dichtung 0,1 bis 0,3 stark n. Bedi
Zsb. Kegelrad (auf Zapfwelle)

Bemerkungen

1-3
1

1

1

10
1

I
4
4
4
1

1

1

6503

5-s
70852
70952

72601
933-8 G
934-5 S

127

25 220 00 15

25 220 00 16
25 2260002
25 226 00 21

22 226 02 52
o0 993 35 7l
22 276 00 53

22 226 01 03

22 221 00 96
25 220 00 t2
25 226 00 lO
25 2260032

00 433 00 26

00 993 08 30
oo 334 04 25
00 334 00 43
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Bild- und I

Seslell- I

Nummer 
I

1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
I 730
t 731
1732
I 733
1734
1735
1736
1737
I 738
1739
1740
t74t
1742
1743

(1744
(1745
1746
1747

(lV 48)
(1749)
(r 750)
I 75t
1752
t 753
1154
v55

(! 756)
(17 s7)
1757a
I 758
1759
1760

(r 76t )

\1762)
(l 763)
1764
1765
1766

MähWefk für Baugruppe II, 1,u Bitdseite 6el70)

Hyd. Mähaufzug mit Hubzylinder

Sonderausfüstun gen Rückspiegel
(zu Bildseite 75176)

Benennung

Lagerbock
Secl-rskantsdrraube M 12 x45
Hubzylinder
Federstecl<er -lM 6761
Gelenkkopf TM 6747 A
Verbindun gsb olzen T M 67 48
Gerade Einschraubverschraubun g
Zsb, Druckrohr
Uberwurfmutter
Scl'rneidring
Zylinderschraube M
Zsb. Hubgabel
Bolzen
Scheibe 21

Splint 4 x 35
Zuglasd'te
Scleibe 17
Splint 4 x 30
Zsb. Sperrkliuke
Bolzen

An-

zohl
DIN

912-8 G

1 25-st
94

1 25-st
9+

01 354 00 62

01 354 C0 41

00 363 23 15
01 350 03 53
00 990 00 25
00 990 00 30

350 00 47
354 10 93

01 354 02 87

94
931-8
934-5

350 01 17
354 09 93

354 01 42
354 04 42

01 354 01 80
ot 354 06 52
01 354 t0 29
ot 354 11 29
01 354 12 29
01 3540993

0043001 12
00 430 02 12
oo 433 05 27
00 430 00 40
00 43001 40
00 430 004l
00 992 82 05

43 3 -st
1471-St
933-8 G
934-5 s

127

in ( ) gesetzlen Bild-Nummern ersthslnen nkhl in der Ahbildung. B0i Beslellung lirlotor, F0hrgrslsll- und Getrieba-llummor ongoben

gen

ft i e m en s ch e i benantr ie b

%
t706

-_1707
-1709'-1708

ftückscheinwerfer

1791 t795
1792

.rt
Sönellgang m.Tocho

t,/
@.0r

O\
I

t793

Einzelradbremspedol

Rückspiegel

Frontlader
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Bild' und
Eesteil-

Nummar
Benennung

Hatrptwelle mit Kegelritzel Z
Tellerrad Z 31
Zsb. Hauptvorgelegewelle
Hauptvorgelegewelle
M i tn ehm erei ns atz
Stirnrad Z 57
lr4itnel-rmer
Zsb. Abded<bledr
Mitnehmerlager
Halbrunclniet 5 x 12
Schmiernippel H1 a8
Tachometer
Tadrometer
Biegsame Welle E 1200
Winkelgetriebe
Kabel (für Tachobel.) 7,5 mm2

500 lang
Glühlampe J12V -21ü/
Zsb. Kabel (Tacho-Masse)
Hutnr qtter
Bremshebel Iinks
Bremshebel rechts
Zsb. Bremshebel
Zsb. Bremshebel
Sechskantsclraube M
Paßfeder A 10x6x32
Sechskantschraube .lvl
Federring B 8
Zeitthr

8x30

Halter
Halbrundschraube 6 x 15
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Kabel 1 mm2 400 lang rot
Zsb. Betriebsstundenzähler
Betrieb ss tun den zähl er
Kabel t,5 mm2 500 lang, schwarz
Isolierschlauch 8 A ca. 150 Iang
Kabelschuh A 4 x2

t-

(l 891 )

t892
I 893
r 894
I 895
r 896
I 897
I 898
r 899
I 900
r 90t
I 902
I 903

( I 904)
r 905
I 906

( I 907)
r 908
1908,r
I 909
I9t 0
I9I I
t9t2
r 913
t9t4

(1915)
(1916)
(1917)
( l918)
r l9ll)

(1767)
(r 768)
(r 769)
(1770)
1771

(1772)
1773

(1774\
1775

(1776)
1777
17t8
1779
I 780
r 781

(1782)

(r 783)
(1784)
(r 785)
r 788
t789
1790
t79t
1792
1793
1794
1795
I 848

(r 849)
(l 850)
I 851

(r852)
(t853)
(r 854)
(t 855)
(r 856
(r 857)
(t 858)

Sonderausrüstungen
Zeituhr, Betriebsstundenzähler

Einzelradbremspedal
(zu Bildseite 7j/26)

660-AL
7 1412

75532

72601

933-8 G

93r-8 G
127

+6211-M

86-5 s
934-5 S

127

33 222 02 2t
25 233 05 11

33 230 07 06
33 233 06 20
33 223 01 65
22 233 02 10
33 223 02 65
33 240 0073
33 223 01 66

00 336 01 10
00 336 07 10

00 336 00 21

o0 334 04 22

00 330 32 14
25 233 00 89
33 244 05 23
33 244 06 23
33 240 00 15

33 240 0l 15

00 433 00 20
00 334 07 23
25 430 00 10

00 433 02 30
o0 334 10 22
00 333 03 43

33 336 01 40

Die in { ) gtsetzten Bild-Nummern ersdeinen nitht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, t0hrgsstell- und Getriebe-Nummer ongeben 01. lil ( ) [oselzlsn Bild-Nummern erschsln0r nichl in der Abbildung. Bei Eest€llurg Motor, t0hrgestell- und Gstriebs-J,lummer orgeben

Zsb. Frontlader mit Kraftheber
Zsb. Rahmen links
Zsb. Rahrnen reclrts
Sedrsl<antscl'rraube M 14x 45
Sr:chsl<ant'schrarrbe M 14x40
I:t'clcrrirrg ß 14
I I;rltcr (lrir Seilzug)
Scchsl<,rrrtschraube M 8 x 20
Scchsl<arrtschraube M Bx2i
Sccltsl<antrnrrtter M 8
l;ctlerrirrg I3 8
7-sb. Scheibe (rechts)
Sclrcibe (linl<s)
Sccltsl<antschraube M 12 x 35
Scchsl<arrtschraube M 12 x70
Scclrsl<antrnutter M 12
l;cdcrrirrg B 12
llolle
I(l,rp1'rs1;lirrt
Sclrcllc (ftir Hubzyl -Befestigung)
Scclrsl<antschraube M 8x 20
St'clrsl<arr(schrarrbe M 8 x 25
St'tltsl<antrnutter M 8
I;crlcrrirrg I) 8
Zsb. Sclrutzgitter
Zsb. Anhängezapfen mit Kette
Anhängezapfen
S i cherun gssplint
Sicl-re rungsl<ette
Frontlader,,Baas"
bestehend aus
I-adeschwinge Tvp BL, Forrn CA,

Gr. 2

Oldruckzylinder K 50, 440 mm Hu
Hochdruckschlauch NW 10x430
Auslöseseil kornol.
Handgriff
Erclschaufel Gr. 2
Stalldunggabel Gr. 2

Bild und | | ar- I

,,ffillt I Benennung l;;l DrN Teilnurnmer

Sonderausrüstungen
Frontlader

(zu Bildseite 75176)

1

1

I
6
8
11
1

2
1

3

933-8 G
933-8 G

127

933-8 G
931-8 G
934-5 S

127

933-8 G
933-8 G
934-5 s

127

933-8 G
933-8 G
934-5 S

127

30 410 00 r8
3041000 t9
30 410 0t 19

304130040

30 410 00 52
oo 993 9270

25 413 0070
00 992 00 36
00 993 62 30

30 410 00 37
22 200 00 29
22 202 01 35
22 202 01 08
22 202 00 36
25 413 00 0l

r Siehe
! gild-N..
I zt+-lte

Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de



Heruntergeladen bei http://www.radmacher−kriegsheim.de


